
GONITWA 1 NANTES 16 STYCZNIA 2026

1
13:08

PRIX GROUPE MICHARD 3000 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 3000 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LERMINIG OLIVERIE P. TIJOU
5 lat Klacz Al. P: SCIPION DU GOUTIER - THEZE D'OLIVERIE po 
W: Ecurie de l' OLIVERIE S: Ecurie de l' OLIVERIE T: K. LEBLANC

2 LOVELY LANDIA LILIAN BERTIN
5 lat Klacz Bay horse Fo P: VANISHING POINT - TINA LANDIA po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

3 LHASSA DU SCION A. POPOT
5 lat Klacz Al. P: NI HO PED D'OMBREE - TECHTONIQUE po 
W: V. LANGENAIS S: V. LANGENAIS T: J.F. POPOT

4 LIESSE DU CHENE T. OUVRIE
5 lat Klacz Noi. Pa P: EROS DU CHENE - BIELLE DU CHENE po 
W: Mlle L. COATLEVEN S: Mlle L. COATLEVEN T: B. CHANONAT

5 LUIGIA JIBELA B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse Cl P: DOBERMAN - AMAZONE LUDOISE po 
W: Florian MENAY S: Florian MENAY T: Mlle CL. BEILEARD

6 LIYAVA O. RAFFIN
5 lat Klacz Bay horse Cl P: DISCOURS JOYEUX - DIVA SEYA po 
W: E.G. BLOT S: E.G. BLOT T: E.G. BLOT

7 LEMBELIE VERDERIE B. LE BELLER
5 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - QUAVANA VERDERIE po 
W: Ecurie de la VERDERIE S: Ecurie de la VERDERIE T: B. LE BELLER

8 LAYANA DE HOUELLE A. COLLETTE
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - QUARLA DE MOUELLE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: K. LEBLANC

9 LUCRECE DE CORDAY J.ET. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - TOSCANE DE CORDAY po 
W: Ecurie JPB ROMET S: Ecurie JPB ROMET T: M. ABRIVARD

10 LA MOME DE CAHOT F. PRIOUL
5 lat Klacz Noi. Pa P: REAL DE LOU - VIA DE CAHOT po 
W: Ecurie JP AND CO S: Ecurie JP AND CO T: S. PRIOUL

11 LA JOCONDE R. JOLY
5 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - VIVOLTA po 
W: R. JOLY S: R. JOLY T: R. JOLY

12 LEGENDE INDIGO M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse P: VIVALDO BELLO - TOSCALYS po 
W: Ecurie Sylvain MARMION S: Ecurie Sylvain MARMION T: S. MARMION
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13 LAURENCE MADRIK H. MONTHULE
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - BERGAME MADRIK po 
W: Ecurie J.P. RAFFRE S: Ecurie J.P. RAFFRE T: S. GUARATO
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1 LERMINIG OLIVERIE (25)DA2A5A(24)DMDADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Nantes 15000 eu 3000/3'50''54 dyskw. P. TIJOU
2025-06-28 Pontchâteau 14500 eu 2800/3'38''32 2/12 P. TIJOU
2025-06-20 Laval 15000 eu 2850/3'49''48 5/14 P. TIJOU
2024-09-26 Laval 18000 eu 2850/3'35''75 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2024-09-06 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2650/3'23''70 dyskw. P. TIJOU

2 LOVELY LANDIA (25)4ADA0ADADADA4A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
13500 eu 2850/ 4/13 A.PH.

GRIMAULT
2025-09-14 Les Andelys 14000 eu 2525/ dyskw. PH. MARIE
2025-08-24 Thouars 13500 eu 2700/ PH. MARIE
2025-06-14 Graignes 10000 eu 2700/3'28''20 dyskw. J. OZENNE
2025-05-23 Graignes 17500 eu 2725/3'28''30 dyskw. LILIAN BERTIN

3 LHASSA DU SCION (25)1ADA1ADADADA0ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Nantes 15000 eu 3000/3'50''54 1/16 A. POPOT
2025-11-30 Graignes 15000 eu 2700/3'21''45 dyskw. A. POPOT
2025-10-20 Cherbourg 12000 eu 2625/3'29''09 1/13 A. POPOT
2025-09-05 Laval 15000 eu 2850/3'36''86 dyskw. A. POPOT
2025-08-24 Blain-Bouvron-

Le Gavre
12500 eu 2600/ dyskw. A. POPOT

4 LIESSE DU CHENE (25)3M6A2MDA6A8ADA2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2950/3'41''41 3/18 A. REBECHE
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'41''46 6/15 V. SAUSSAYE

2025-08-04 Rochefort-sur-
Loire

14000 eu 3000/ 2/12 K. PETITJEAN

2025-07-27 Plessé 13500 eu 3100/ dyskw. B. CHANONAT
2025-07-14 Savenay 15500 eu 3100/ 6/10 B. CHANONAT

5 LUIGIA JIBELA (25)9A0AAA7A1ADMDA2A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Nantes 15000 eu 3000/3'50''54 9/16 Mlle CL.

BEILEARD
2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'47''25 Mlle CL.

BEILEARD
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'48''50 Mlle CL.

BEILEARD
2025-09-25 Laval 21000 eu 2850/3'37''01 7/16 M. ABRIVARD
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'27''93 1/13 J. PAILLE
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6 LIYAVA (25)7A6ADADA9A9ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'47''25 7/16 O. RAFFIN
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'43''12 6/11 TH. RAFFIN
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'26''02 dyskw. D. THOMAIN
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'37''47 dyskw. T. LE BELLER
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'48''50 9/12 H. MOREL

7 LEMBELIE VERDERIE DA(25)0A(24)6ADA4A4A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Cordemais 13000 eu 2825/3'35''27 dyskw. F. GELU
2025-12-16 Nantes 15000 eu 3000/3'50''54 B. LE BELLER
2024-08-27 Cabourg 25000 eu 2750/3'31''73 6/14 B. LE BELLER
2024-08-14 Enghien 46000 eu 2875/3'35''03 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2024-07-30 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''74 4/14 P.PH. PLOQUIN

8 LAYANA DE HOUELLE (25)DA5A(24)DA2A1A6A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''29 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 5/12 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2024-12-08 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''47 dyskw. M. MOTTIER
2024-11-26 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''65 2/15 M. MOTTIER
2024-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'36''37 1/16 M. MOTTIER

9 LUCRECE DE CORDAY (25)4ADADA3A9ADA5ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''29 4/14 M. ABRIVARD
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 dyskw. M. ABRIVARD
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 dyskw. M. ABRIVARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 3/18 M. ABRIVARD
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 9/16 R. CONGARD

10 LA MOME DE CAHOT 2A(25)5ADADADA5ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''37 2/13 M. MOTTIER
2025-12-05 Saint-Brieuc 17500 eu 3150/4'03''93 5/15 A. BARRIER
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''98 dyskw. A. BARRIER
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'27''91 dyskw. F. PRIOUL
2025-07-03 Lisieux 20000 eu 2725/3'26''52 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS

11 LA JOCONDE (25)5A2A8A1A4A6A6A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 5/10 B. ROCHARD
2025-11-16 Nantes 35000 eu 3000/3'43''12 2/11 R. JOLY
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 8/18 R. JOLY
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'36''50 1/14 R. JOLY
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'36''98 4/16 R. JOLY
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12 LEGENDE INDIGO (25)5A2A4A4A2A1A6A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''29 5/14 M. MOTTIER
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 2/16 M. MOTTIER
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''17 4/10 M. MOTTIER
2025-10-18 Enghien 35000 eu 2875/3'35''40 4/16 M. MOTTIER
2025-10-05 Angoulême 15500 eu 2750/3'36''50 2/14 CL.

DUVALDESTIN

13 LAURENCE MADRIK (25)5A6A3A3A4A6A2A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''29 5/10 H. MONTHULE
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''28 6/11 H. MONTHULE
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 3/16 H. MONTHULE
2025-08-03 Enghien 35000 eu 2875/3'36''30 3/11 H. MONTHULE
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2875/3'37''80 4/11 H. MONTHULE

GONITWA 2 PAU 16 STYCZNIA 2026

2
13:25

PRIX AL CAPONE II 3500 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3500
metrów.

I 15.640 eu II 7.820 eu III 4.420 eu IV 3.060 eu V 1.530 eu

Suma nagród 34 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MICAWBER A.ZULIANI
68

4 lat Wałach gniady P: TELECASTER - EX FAN DES SIXTIES po POLIGLOTE
W: MME H.DEVIN/HF.DEVIN(S) S: MME H.DEVIN/HF.DEVIN(S) T: F.NICOLLE

2 MAGNIFICA C.LEFEBVRE
68

4 lat Wałach GREY P: MAGNETICJIM - QUERRANA DE SIVOLA po VIDEO ROCK
W: H.TASSIN S: H.TASSIN T: E.CLAYEUX (S)

3 MORNAC G.FAIVRE-PICON
67

4 lat Wałach gniady P: TELECASTER - EAU BERGE DES ILES po BARASTRAIGHT
W: CA.DE CLERMONT-TONNERRE S: CA.DE CLERMONT-TONNERRE 
T: AS.PACAULT (S)

4 MANAGEUR DE MEE R.MAYEUR
67

4 lat Wałach gniady P: KAPGARDE - FEE DE MEE po LAURO
W: SARL ECURIE ANDRE POMMERAI S: SARL ECURIE ANDRE POMMERAI 
T: E.GRALL (S)

5 MUSTANG DE MEE A.RENARD
67

4 lat Wałach BAY F. P: BANDE - CAPELLE DE MEE po GREAT PRETENDER
W: SARL ECURIE ANDRE POMMERAI S: SARL ECURIE ANDRE POMMERAI 
T: J.DELAUNAY (S)

6 MARINELLO T.LEMAGNEN
67

4 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - FUN GIRL po COKORIKO
W: ECURIE MADAME JACQUES CYP S: ECURIE MADAME JACQUES CYP 
T: F.NICOLLE

7 MISTRAL MORIVIERE T.BEAURAIN
67

4 lat Wałach gniady P: BANDE - HYSTRELLA po FEEL LIKE DANCING
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: F.FOUCHER

8 MACABOUCOMBO E.MEUNIER
67

4 lat Wałach BAY F. P: VOILADENUO - AURORE BLEUE po MALINAS
W: G.LE CAM S: G.LE CAM T: B.LEFEVRE (S)

9 MUSICAL G.RE
67

4 lat Wałach BAY F. P: CHANDUCOQ - PARALLELE po VIDEO ROCK
W: G.LENZI S: G.LENZI T: D.MELE (S)

10 MOMENT OPPORTUN T.CHEVILLARD
67

4 lat Wałach BAY F. P: JOSHUA TREE - COMMETOI po AL NAMIX
W: MME I.PACAULT S: MME I.PACAULT T: MME I.PACAULT

11 MISTER SUN L.BRECHET
67

4 lat Wałach gniady P: AMERICAN DEVIL - SISTER SUN po VISIONARY
W: MME P.PAPOT S: MME P.PAPOT T: D.MELE (S)
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12 MON ROLAND A.LEPAGE
67

4 lat Wałach GREY P: FLY WITH ME - RUADE po FRAGRANT MIX
W: MME C.POURIAS S: MME C.POURIAS T: E.LERAY (S)

13 MOUSTACH ROCHELAIS G.RICHARD
67

4 lat Wałach gniady P: BATHYRHON - NUIT ROCHELAISE po DRESS PARADE
W: N.TERRASSIN S: N.TERRASSIN T: N.TERRASSIN
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1 MICAWBER (25)3h5h2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 FONTAINEBLEA

U
28000 eu 3550/04'15''74 3/14 K.NABET(68,0) m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3400/04'19''21 5/11 K.NABET(66,0) m.elast.

2 MAGNIFICA (25)3h8p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PAU 34000 eu 3500/04'34''40 3/8 C.LEFEBVRE(68

,0)
m.elast.

3 MORNAC (25)Th5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 PAU 34000 eu 3500/04'28''60 A.RENARD(68,0

)
m.elast.

4 MANAGEUR DE MEE (25)5h2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 PAU 34000 eu 3500/04'28''60 5/14 R.MAYEUR(68,0

)
m.elast.

5 MUSTANG DE MEE (25)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

6 MARINELLO (25)Ah6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 PAU 34000 eu 3500/04'28''60 A.ZULIANI(68,0

)
m.elast.

7 MISTRAL MORIVIERE (25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

8 MACABOUCOMBO (25)4h6p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 PAU 34000 eu 3500/04'28''60 4/14 E.MEUNIER(68,

0)
m.elast.

9 MUSICAL (25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

10 MOMENT OPPORTUN (25)2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 MISTER SUN (25)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 MON ROLAND (25)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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13 MOUSTACH ROCHELAIS (25)Ah7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 PAU 34000 eu 3500/04'28''60 G.RICHARD(68,

0)
m.elast.

GONITWA 3 NANTES 16 STYCZNIA 2026

3
13:43

PRIX HARDI DU MENHIR 3000 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 3000 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LONYX TH. VIAUD
5 lat Wałach Noi. Pa P: QUARLOS - VUSKA po 
W: M. DABOUIS S: M. DABOUIS T: M. DABOUIS

2 LYPSTIC ATOUT J.ET. ABRIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - DIABLESSE D'ATOUT po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

3 LOVER DES BROUSSES J. CONDETTE
5 lat Ogier Al. P: ORLANDO VICI - TAMARA DUBRIO po 
W: J. CONDETTE S: J. CONDETTE T: J. CONDETTE

4 LEO PERRINE A. COLLETTE
5 lat Wałach Al. P: DJANGO RIFF - VAMP PERRINE po 
W: P.Edouard MARY S: P.Edouard MARY T: P.Edouard MARY

5 L'ESPOIR BELRI T. OUVRIE
5 lat Wałach Al. P: ROC MESLOIS - CALINE BELRI po 
W: R. CHANONAT S: R. CHANONAT T: B. CHANONAT

6 LUIGI PAULCA ANTHONY DOLLION
5 lat Wałach Noi. Pa P: UN MEC D'HERIPRE - UNTOUCHABLE MEMORY po 
W: Anthony DOLLION S: Anthony DOLLION T: Anthony DOLLION

7 L'EXPRESS DE PLAY F. BLANDIN
5 lat Ogier Bay horse P: EXPRESS JET - ENERGIE DE PLAY po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

8 LUDO SANTIGNY TH. DROMIGNY
5 lat Wałach Noi. Pa P: FOLLOW YOU - TIGRESSE SMILING po 
W: B. BACARISSE S: B. BACARISSE T: J.F. SENET

9 LIL BOSS ONLY E. LELIEVRE
5 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - TROIKA DU CHATELET po 
W: François Gilbert DAVID S: François Gilbert DAVID T: E. LELIEVRE

10 LOUSTIC DE FLAM B. ROCHARD
5 lat Wałach Al. P: VALKO JENILAT - AMY SONG po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: P.L. DESAUNETTE

11 LE DUC DE SEVRES O. RAFFIN
5 lat Wałach Bay horse P: DUCATO BOURBON - DATCHA DU LOISIR po 
W: Ecurie Benoît CONSTANTIN S: Ecurie Benoît CONSTANTIN T: B. CONSTANTIN
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1 LONYX DA(25)DA7ADADA5A7ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Angers 15000 eu 3125/3'57''30 dyskw. A. DABOUIS
2025-10-19 Saumur 14000 eu 3250/ dyskw. TH. VIAUD
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'43''61 7/14 A. DABOUIS
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'39''19 dyskw. V. PATEAU
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
12000 eu 2850/ dyskw. V. PATEAU

2 LYPSTIC ATOUT (25)DA2A9ADA4ADADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'47''25 dyskw. PIERRE

ABRIVARD
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
17500 eu 2500/3'05''20 2/16 M. ABRIVARD

2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'43''61 9/14 T. OUVRIE
2025-09-23 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''02 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'27''52 4/11 M. ABRIVARD

3 LOVER DES BROUSSES (25)9ADADA(23)DA7A3A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 17500 eu 2400/3'02''63 9/14 M. VERVA
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''48 dyskw. ANTHONY

DOLLION
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'33''56 dyskw. A. GALLARD
2023-11-07 Vincennes 43000 eu 2200/2'47''47 dyskw. B. ROCHARD
2023-10-20 Vincennes 54000 eu 2200/2'46''73 7/9 B. ROCHARD

4 LEO PERRINE (25)2A4A2A4A1ADA2A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''36 2/12 B. ROCHARD
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''00 4/16 F. LAGADEUC
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 2/14 P.EDOUARD

MARY
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 4/14 P.EDOUARD

MARY
2025-09-14 Ecommoy 14000 eu 2750/ 1/12 A. COLLETTE

5 L'ESPOIR BELRI (25)4A1A2A4A5A1A1A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 4/16 T. OUVRIE
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 1/14 T. OUVRIE
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 2/16 T. OUVRIE
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 4/12 T. OUVRIE
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2150/2'35''52 5/16 T. OUVRIE
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6 LUIGI PAULCA (25)DA0A1A1A1ADADA4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. ANTHONY

DOLLION
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 ANTHONY

DOLLION
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2150/2'35''52 1/16 ANTHONY

DOLLION
2025-09-13 Lisieux 16500 eu 2725/3'32''13 1/14 ANTHONY

DOLLION
2025-07-31 Pornichet 17500 eu 2725/3'26''48 1/14 ANTHONY

DOLLION

7 L'EXPRESS DE PLAY 2A(25)8A5A8A1A9A7A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''55 2/12 F. BLANDIN
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 8/14 F. BLANDIN
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78 5/16 F. BLANDIN
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 8/16 F. BLANDIN
2025-09-17 Caen 21000 eu 2450/2'59''42 1/12 ADRIEN

BLANDIN

8 LUDO SANTIGNY (25)0A0A6A5A9A(24)2A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''81 A. GUILLEMIN
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'36''63 D. BEKAERT
2025-06-17 Cavaillon 26000 eu 2525/3'08''10 6/10 J.CH. FERON
2025-04-18 Marseille (à

Borély)
23000 eu 3000/3'46''07 5/12 J.CH. FERON

2025-03-14 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'48''81 9/13 D. BEKAERT

9 LIL BOSS ONLY (25)1A4A1A6ADA5A9ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 1/14 F. NIVARD
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'22''70 4/16 E. LELIEVRE

2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''77 1/14 E. LELIEVRE
2025-11-01 Lisieux 15000 eu 2725/3'29''05 6/14 E. LELIEVRE
2025-10-12 Durtal 14000 eu 2825/ dyskw. E. LELIEVRE

10 LOUSTIC DE FLAM 1A(25)1A1A1A2ADADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''64 1/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 1/16 B. ROCHARD
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'28''20 1/14 A. ANDRE
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'02''68 1/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2800/3'35''95 2/16 F. DELANOE
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11 LE DUC DE SEVRES (25)2A5A5A3A1A4A4A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'27''85 2/14 F. CLOZIER

2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 5/14 R. LAMY
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 5/18 J. NEVEUX
2025-07-12 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'18''28 3/14 O. RAFFIN

2025-06-18 Chartres 19500 eu 2800/3'33''60 1/12 J.Y. RICART

GONITWA 4 PAU 16 STYCZNIA 2026

4
14:00

PRIX D'ACCOUS 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 VERSION COX M.LE CALLONEC
60

6 lat Klacz kasztan P: OUTSTRIP - VERSION TOUJOURS po LE HAVRE
W: MME C.PRESSAC S: MME C.PRESSAC T: D.WATRIGANT (S)

2 IAMICHOP A.GAVILAN
60

5 lat Wałach BAY F. P: PANIS - IAMACHOPE po NAMID
W: G.ORTIZ S: G.ORTIZ T: G.ORTIZ

3 LUCIO VERO A.MEKOUCHE
60

6 lat Wałach kasztan P: PIVOTAL - INDIGNANT po GOLD AWAY
W: R.AVIAL SANCHEZ S: R.AVIAL SANCHEZ T: R.AVIAL LOPEZ

4 MISS PARANO M.PROTTI
59

5 lat Klacz gniady P: JOHNNY BARNES - LAST CAST po MARJU
W: A.LOPEZ S: A.LOPEZ T: A.ESTRABOL

5 THECLIMB A.GUTIERREZ VAL
58

8 lat Wałach gniady P: DARIYAN - LADY MELIOR po MULTIPLEX
W: A.SANCHEZ ICETA S: A.SANCHEZ ICETA T: M.ALONSO ROLDAN

6 ZOKOA C.CADEL
58

6 lat Wałach gniady P: JOHNNY BARNES - HYBRIS SHADE po MOTIVATOR
W: MME S.SANCHEZ LEPAYSAN S: MME S.SANCHEZ LEPAYSAN T: F.SANCHEZ

7 ALTXERRI R.DUBORD
58

4 lat Wałach gniady P: ECTOT - DIAMOND LIGHT po FANTASTIC LIGHT
W: M.ALONSO ROLDAN S: M.ALONSO ROLDAN T: M.ALONSO ROLDAN

8 MACCA F.VERON
58

4 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - BENGAL po FOOTSTEPSINTHESAND
W: D.GRECH/D.DELAVIERE/GUDARZINEJAD 
S: D.GRECH/D.DELAVIERE/GUDARZINEJAD T: MME A.TINCHON

9 DADEICOS LAER H.MOUESAN
58

4 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - SAINTE ADRESSE po ELUSIVE CITY
W: A.GALDONA INURRATEGUI S: A.GALDONA INURRATEGUI T: R.AVIAL LOPEZ

10 DOCTEUR TOURNESOL I.MENDIZABAL
58

6 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - TERRE SAONOISE po SAONOIS
W: MME M.SCANDELLA-LACAILLE S: MME M.SCANDELLA-LACAILLE 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

11 NEROKAS A.WERLE
58

8 lat Wałach gniady P: DABIRSIM - NOTTING HILL po JULES
W: M.DAOUGABEL S: M.DAOUGABEL T: M.DAOUGABEL
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12 MOON OF THE NIGHT S.LE QUILLEUC
56

4 lat Klacz BAIMEL P: GUTAIFAN - DIAMONIE po DIAMOND GREEN
W: B.JOUHANDEAUX S: B.JOUHANDEAUX T: F.SANCHEZ

13 ROUGE M.FOULON
55

6 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - ACTION PREMIERE po ACT ONE
W: P.DOUBERCHTEIN-GRIGORIEFF S: P.DOUBERCHTEIN-GRIGORIEFF 
T: G.HEURTAULT

14 COCOA M.ROMARY
53

9 lat Klacz BAY F. P: DIAMOND GREEN - MALROSE po APELDOORN
W: MME B.SABLON S: MME B.SABLON T: MME B.SABLON

15 SUCCESS STORY M.GERMAIN
51

8 lat Klacz GREY P: DARIYAN - RUN ON RUBY po MUHTATHIR
W: ECURIE JOYA RACING SAS S: ECURIE JOYA RACING SAS 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

GONITWA 4 PAU 16 STYCZNIA 2026

1 VERSION COX (25)0p2p8p2p1p0p0p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 13/15 M.LE

CALLONEC(56,5
)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 2400/02'30''40 2/12 M.LE
CALLONEC(53,0
)

Standard

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

14400 eu 2700/03'00''18 8/11 M.LE
CALLONEC(57,0
)

Good to soft

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 2300/02'27''40 2/8 D.MORIN(55,0) Good to leger

2025-09-01 CAZAUBON
BARBOTAN
THERMES

7200 eu 2200/02'20''30 1/9 M.LE
CALLONEC(56,0
)

elast.

2 IAMICHOP (25)3p7p0p6p0p6p0p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 3/15 A.GAVILAN(59,

0)
Standard

2025-12-20 PAU 13400 eu 2000/02'06''50 7/16 A.GAVILAN(59,
0)

Standard

2025-11-23 TOULOUSE 16300 eu 2000/02'10''80 14/14 V.SEGUY(55,5) m.elast.
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
14400 eu 1900/02'14''20 6/12 A.GAVILAN(60,

0)
m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'46''52 16/16 A.GAVILAN(55,
5)

m.elast.

3 LUCIO VERO 0p(25)4p7p2p6p8p5p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 2400/02'36''30 11/11 A.MEKOUCHE(5

3,5)
Standard

2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 4/15 A.MEKOUCHE(5
7,0)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 17300 eu 3400/03'41''84 7/16 A.GOURDAIN(7
1,0)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 17300 eu 3000/03'25''80 2/15 A.MEKOUCHE(5
0,0)

m.elast.

2025-11-23 TOULOUSE 13400 eu 2400/02'42''10 6/11 H.MOUESAN(58
,5)

m.elast.

4 MISS PARANO 0p(25)1p0p0p0p5p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 15400 eu 2000/02'06''60 13/16 S.LE

QUILLEUC(59,5
)

Standard

2025-06-15 MONTAUBAN 8000 eu 2250/02'23''70 1/9 A.JARDEL(53,0) Good
2025-06-02 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

17000 eu 1900/01'59''90 15/16 M.PROTTI(55,0) Good to soft

2025-05-14 VICHY 17000 eu 1600/01'36''74 13/14 F.VALLE
SKAR(57,0)

Good to soft

2025-04-20 TOULOUSE 17000 eu 2000/02'05''30 12/14 F.VALLE
SKAR(58,5)

m.elast.
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5 THECLIMB (25)5p7p6p0p4p2p1p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 5/15 A.GUTIERREZ

VAL(57,0)
Standard

2025-11-28 PAU 13400 eu 2400/02'30''70 7/12 G.TROLLEY DE
PREVAUX(59,5)

Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 6/15 S.LE
QUILLEUC(54,0
)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 12/16 S.LE
QUILLEUC(59,0
)

m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 2400/02'31''20 4/8 S.LE
QUILLEUC(57,5
)

Good to soft

6 ZOKOA (25)6p2p0p7p7p6p0p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 6/15 C.CADEL(57,0) Standard
2025-11-28 PAU 13400 eu 2400/02'30''70 2/12 C.CADEL(59,0) Standard
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
14400 eu 1900/02'14''20 12/12 M.FOREST(58,5

)
m.elast.

2025-09-13 DAX 12800 eu 2100/02'15''40 7/8 C.BRECHON(57
,0)

elast.

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 1600/01'46''13 7/15 C.CADEL(60,0) m.elast.

7 ALTXERRI 3p(25)0p7p4p8p8p5p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 2400/02'36''30 3/11 A.GUTIERREZ

VAL(54,5)
Standard

2025-12-20 PAU 13400 eu 2000/02'06''50 14/16 EA.RODRIGUEZ
(56,5)

Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 7/15 C.LECOEUVRE(
55,0)

m.elast.

2025-10-19 DAX 7200 eu 2300/02'25''60 4/12 R.DUBORD(54,
5)

Good

2025-09-17 TOULOUSE 15600 eu 2000/02'07''20 8/10 G.TROLLEY DE
PREVAUX(58,5)

elast.

8 MACCA 4p(25)0p0p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 11500 eu 2100/02'15''73 4/13 C.GROSBOIS(5

7,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 12/15 L.BOISSEAU(57
,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 10/13 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 15/16 L.BOISSEAU(57
,5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 10/11 M.CALBRIX(55,
5)

Standard

GONITWA 4 16 STYCZNIA 2026

9 DADEICOS LAER (25)9p6p6p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
11000 eu 1900/02'15''42 9/13 H.MOUESAN(56

,0)
m.elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 2400/02'45''46 6/10 H.MOUESAN(56
,0)

m.elast.

2025-08-30 TARBES 15600 eu 2100/02'11''00 6/12 R.DUBORD(56,
5)

elast.

2025-08-11 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 2200/02'23''93 6/8 R.DUBORD(56,
0)

Good

2025-07-23 DAX 15600 eu 2100/02'20''20 9/9 H.MOUESAN(56
,0)

m.elast.

10 DOCTEUR TOURNESOL (25)0p5p4p8p0p6p0p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 10/15 M.BRUNELLI(54

,5)
Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 12800 eu 3200/03'34''46 5/11 M.BRUNELLI(52
,5)

Standard

2025-11-09 AJACCIO 12100 eu 2400/02'35''86 4/7 F.FORESI(59,0) elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 2600/02'55''98 8/10 M.BRUNELLI(57

,5)
elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 12/12 A.GUILLOTEAU(
53,5)

Standard

11 NEROKAS 3p(25)9p0p0p6p5p0p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 15400 eu 2000/02'06''60 3/16 A.WERLE(58,0) Standard
2025-12-20 PAU 11500 eu 2000/02'05''40 9/16 A.WERLE(59,5) Standard
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
14400 eu 1900/02'14''20 10/12 A.WERLE(59,5) m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'06''45 11/12 C.CADEL(56,5) elast.

2025-09-14 NIORT 7600 eu 2250/02'23''63 6/8 L.LE
GEAY(65,5)

elast.

12 MOON OF THE NIGHT 0p(25)8p3p3p8p4p4p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 2400/02'36''30 10/11 A.GAVILAN(55,

0)
Standard

2025-12-20 PAU 11500 eu 2000/02'05''40 8/16 F.VERON(59,0) Standard
2025-11-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
11000 eu 1900/02'15''42 3/13 S.RUIS(54,5) m.elast.

2025-11-02 CASTERA-
VERDUZAN

7200 eu 2400/02'45''90 3/9 A.GAVILAN(56,
5)

m.elast.

2025-10-19 DAX 7200 eu 2300/02'25''60 8/12 M.FOREST(54,5
)

Good
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13 ROUGE 9p(25)0p8p9p7p7p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 2400/02'36''30 9/11 M.FOULON(54,5

)
Standard

2025-11-23 TOULOUSE 13400 eu 2400/02'42''10 10/11 A.GAVILAN(56,
0)

m.elast.

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 8/15 A.CRASTUS(52,
5)

m.elast.

2025-10-12 TARBES 16300 eu 3000/03'05''10 9/10 A.GAVILAN(54,
0)

Good to soft

2025-09-28 CASTERA-
VERDUZAN

7600 eu 2400/02'39''07 7/7 C.GUILLEMIN(6
2,5)

m.elast.

14 COCOA 0p(25)2p0p0p3p5p5p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 15400 eu 2000/02'06''60 12/16 M.LAURON(53,5

)
Standard

2025-12-20 PAU 10500 eu 2000/02'07''60 2/16 S.TOPIN(54,5) Standard
2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''30 12/15 M.ROMARY(53,

0)
m.elast.

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 11/15 M.ROMARY(51,
0)

m.elast.

2025-10-26 AGEN-LA-
GARENNE

6400 eu 3200/03'34''00 3/8 S.BOUYSSOU(6
6,5)

elast.

15 SUCCESS STORY (25)8p2p3p9p0p5p7p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'46''85 8/13 A.CRASTUS(51,
5)

Standard

2025-11-24 AGEN-LA-
GARENNE

6400 eu 3200/03'52''40 2/7 M.BRUNELLI(52
,5)

b.ciężki

2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 3/11 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 2600/02'55''98 9/10 M.GERMAIN(50,
0)

elast.

2025-06-29 SAINT-CLOUD 22000 eu 2400/02'32''08 12/13 A.CRASTUS(51,
5)

Good to soft

GONITWA 5 NANTES 16 STYCZNIA 2026

5
14:18

PRIX THIERRY DENUAULT 3000 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3000 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KALISTA D'AVRIL F. POISSON
6 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - KITTY SPEED po 
W: Flavien POISSON S: Flavien POISSON T: Mme M. HERLEIKSPLASS

2 KENZO DE L'ETOILE E. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: TITAN D'OCCAGNES - VICTOIRE SMILING po 
W: L.J. PELLEGRINO S: L.J. PELLEGRINO T: CH. MOTTIER

3 KASSEL BERG L. GUINOISEAU
6 lat Wałach Al. P: UN CHARME FOU - THEROUANE po 
W: Marc MISANDEAU S: Marc MISANDEAU T: LOIC GROUSSARD

4 KENZO D'IQUAINE S. GOUGEON
6 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - FLEUR D'IQUAINE po 
W: LOIC GROUSSARD S: LOIC GROUSSARD T: LOIC GROUSSARD

5 KASH DU LIROT H. LECOT
6 lat Wałach Al. P: ALBERIC - BEGUINE DE MELODIE po 
W: Jean Michel GUERRIN S: Jean Michel GUERRIN T: H. LECOT

6 KOSTA BUROISE A. ANDRE
6 lat Klacz Bay horse P: NIKY - ARMADA BUROISE po 
W: P. DESSARTRE S: P. DESSARTRE T: P. DESSARTRE

7 KAM DEGE A. COLLETTE
6 lat Wałach Noi. Pa P: SAPHIR DE MORGE - REUSSITE DE CORMON po 
W: P.F. DE GRAVE S: P.F. DE GRAVE T: P.F. DE GRAVE

8 KADOR SPIRIT J. CONDETTE
6 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - AINOA SPIRIT po 
W: Ecurie de LINGREVILLE S: Ecurie de LINGREVILLE T: J. CONDETTE

9 KARELLE DU DORAT ANTHONY DOLLION
6 lat Klacz Bay horse P: RENIER - NYASMINA MARCEAUX po 
W: Anthony DOLLION S: Anthony DOLLION T: Anthony DOLLION

10 KALINE DJOB TH. VIAUD
6 lat Klacz Noi. Pa P: VOLTIGEUR DE MYRT - DANGELINA po 
W: X. BOUCHET S: X. BOUCHET T: M. DABOUIS

11 KISMIE DE MEMARTIN A. GALLARD
6 lat Klacz Bay horse P: PAGALOR - BRUME DE MEMARTIN po 
W: Mme Roselyne GILLES S: Mme Roselyne GILLES T: Anthony DOLLION

12 KASH DE TILLARD B. ROCHARD
6 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - UNE DE TILLARD po 
W: G. SARFATI S: G. SARFATI T: P.L. DESAUNETTE
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13 KING D'EB E. BEUDARD
6 lat Ogier Bay horse P: DIABLO DU NOYER - ALTESSE DE CORVEIL po 
W: E. BEUDARD S: E. BEUDARD T: E. BEUDARD

14 KARNAC D'ALCI E. DE JESUS
6 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - BALLADINE D'ALCI po 
W: Fabrice CHARTIER S: Fabrice CHARTIER T: A. DE JESUS

15 KIM DE BEAUM G. MONTHULE
6 lat Klacz Al. P: BRETIGNY - VOLUPTE DU DIGEON po 
W: Ecurie JPB ROMET S: Ecurie JPB ROMET T: P. MONTHULE

16 KAJOU JOSSELYN M. MOTTIER
6 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - CEZIA JOSSELYN po 
W: P. SITRUK S: P. SITRUK T: A. PEREIRA

GONITWA 5 NANTES 16 STYCZNIA 2026

1 KALISTA D'AVRIL DA(25)0M1MDADMDADMDMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Chateaubriant 17500 eu 3000/3'56''91 dyskw. E. QUITTET
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/2'57''27 CL. FRECELLE
2025-09-01 Vertou 15500 eu 2650/ 1/18 CL. FRECELLE
2025-08-24 Chateauroux 14000 eu 2900/ dyskw. A. DESSARTRE
2025-07-06 Luçon 12500 eu 3025/ dyskw. L. GOUIN

2 KENZO DE L'ETOILE (25)DADM2ADMDADADA2M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 19000 eu 2850/3'37''18 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-11-25 Chartres 18000 eu 2825/3'34''91 dyskw. Mlle A.

POULAIN
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'37''38 2/14 ALEXANDRE

BODIN
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'37''14 dyskw. R.

THONNERIEUX
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'47''95 dyskw. J. CUOQ

3 KASSEL BERG (25)4A4ADA6ADA5A4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ 4/16 S. GOUGEON

2025-09-14 Guingamp 15500 eu 2700/ 4/13 LOIC
GROUSSARD

2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'30''00 dyskw. S. GOUGEON
2025-08-03 Saint-Jean-de-

Monts
16500 eu 2625/ 6/15 G. PRAT

2025-07-13 Chinon-
Richelieu

16000 eu 3100/ dyskw. S. GOUGEON

4 KENZO D'IQUAINE (25)DADA4A0ADADA6ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-25 Graignes 15500 eu 2725/3'27''74 dyskw. S. GOUGEON
2025-07-19 Carentan 14500 eu 2850/ dyskw. S. GOUGEON
2025-07-11 Pornichet 17000 eu 2725/3'25''38 4/14 S. GOUGEON
2025-06-18 Chartres 18000 eu 2825/3'38''93 S. GOUGEON
2025-06-14 Mansle 14000 eu 2950/ dyskw. S. GOUGEON

5 KASH DU LIROT (25)DA4ADA7A0ADA3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 Nantes 15500 eu 3000/3'50''35 dyskw. J. MATHELIER
2025-11-30 Graignes 14000 eu 2700/3'24''40 4/14 J. MATHELIER
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'35''39 dyskw. H. LECOT

2025-11-01 Pontchâteau 15500 eu 2800/3'35''67 7/13 H. LECOT
2025-09-05 Laval 17500 eu 2850/3'35''95 H. LECOT
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6 KOSTA BUROISE (25)3ADA7M7ADA0ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Argentan 14500 eu 2150/2'40''70 3/16 TH.

BORODAJKO
2025-11-30 Graignes 14000 eu 2700/3'30''17 dyskw. P.E. COLLARD
2025-11-05 Nantes 19000 eu 3000/3'48''77 7/14 Mme C.

BLAIZOT
2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'09''60 7/16 P. DESSARTRE
2025-09-28 Morlaix 16000 eu 2600/ dyskw. B. VASSARD

7 KAM DEGE (25)9A5ADA1A1A1A9A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'18''20 9/18 P.F. DE GRAVE
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'26''60 5/14 P.F. DE GRAVE

2025-10-06 Nantes 17500 eu 3000/3'43''08 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
15500 eu 2850/ 1/14 R. LAMY

2025-08-10 Portbail 15500 eu 2650/ 1/14 S. BAUDE

8 KADOR SPIRIT (25)7A0MDM5ADM1MDA0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Graignes 14000 eu 2700/3'24''40 7/14 K. BROSSARD
2025-10-19 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'38''29 Mlle THAIS

PELTIER
2025-10-05 Arras 16500 eu 2900/ dyskw. O. PLACIER
2025-09-21 Evreux 16000 eu 2800/ 5/17 P. PACAUD
2025-08-31 Agon-

Coutainville
16000 eu 2200/ dyskw. J. CERISIER

9 KARELLE DU DORAT (25)DA3A8A0A3A(24)2A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2150/2'37''46 dyskw. ANTHONY

DOLLION
2025-11-09 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'36''83 3/16 ANTHONY

DOLLION
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''11 8/13 ANTHONY

DOLLION
2025-09-17 Caen 21000 eu 2200/2'41''08 A. GALLARD
2025-02-07 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''81 3/13 ANTHONY

DOLLION

10 KALINE DJOB 8A(25)0A9A0A0A0A4A8A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Argentan 15500 eu 2875/3'48''40 8/16 TH. VIAUD
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 TH. VIAUD
2025-12-07 Nantes 17500 eu 3000/3'48''22 9/16 TH. VIAUD
2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 G. MARIN
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 TH. VIAUD
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11 KISMIE DE MEMARTIN (25)5A4ADA1A1A1ADA2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2150/2'37''46 5/15 A. GALLARD
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'35''95 4/14 ANTHONY

DOLLION
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''11 dyskw. A. GALLARD
2025-09-21 Segré 16000 eu 2700/ 1/13 A. GALLARD
2025-08-18 Bréhal 14500 eu 2850/ 1/13 A. GALLARD

12 KASH DE TILLARD (25)3A9A3A3A0A1A4ADA9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2150/2'37''46 3/15 R. LAMY
2025-11-15 Caen 17500 eu 2450/2'59''65 9/16 R. LAMY
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 3/15 R. LAMY
2025-10-12 Durtal 16000 eu 2825/ 3/18 R. LAMY
2025-09-21 Evreux 16000 eu 2800/ S. BAUDE

13 KING D'EB (25)7A4A7A0A7A7A2A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 36000 eu 2850/3'33''52 7/14 L. BAUDOUIN
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'16''70 4/15 L. BAUDOUIN

2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 7/18 L. BAUDOUIN
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 E. BEUDARD

2025-07-13 Questembert 16000 eu 3125/ 7/14 E. BEUDARD

14 KARNAC D'ALCI (25)3A4A6A2A6A2A1ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 3/14 E. DE JESUS
2025-10-26 Enghien 41000 eu 2875/3'36''70 4/15 A. ANDRE
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/2'59''42 6/16 E. DE JESUS
2025-09-20 Amiens 17000 eu 2900/3'53''00 2/12 E. DE JESUS
2025-09-06 Amiens 17000 eu 2400/2'57''79 6/13 E. DE JESUS

15 KIM DE BEAUM (25)6A7A6A0A9A9A2A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 6/16 G. MONTHULE
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'17''71 7/18 G. MONTHULE
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 6/15 G. MONTHULE

2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 Y.
LEBOURGEOIS

2025-10-09 Enghien 41000 eu 2875/3'35''30 9/15 G. MONTHULE

16 KAJOU JOSSELYN (25)6A5A0A6A0A0A0A7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 6/13 E. CIVE
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 5/16 E. CIVE
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ A. BARRIER
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 6/16 A. PEREIRA
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 A. PEREIRA
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PRIX EXAS CONSULTANT (PRIX COMTE DE
BEAUMONT)

3900 m

Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, każdej płci, na dystansie 3900
metrów. Gonitwa handicapowa.

I 28.800 eu II 14.080 eu III 8.320 eu IV 5.760 eu V 3.200 eu

Suma nagród 64 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LARZAND C.LEFEBVRE
72

5 lat Wałach gniady P: HARZAND - VINGA po VOIX DU NORD
W: OLYMPIC CASAQUE S: OLYMPIC CASAQUE T: E.CLAYEUX (S)

2 LEGREC T.DUMOUCH
72

5 lat Wałach GR FON P: CLOVIS DU BERLAIS - THERAMENE po APRIL NIGHT
W: J. DE LA GUILLONNIERE/JP.MONCLIN S: J. DE LA GUILLONNIERE/JP.MONCLIN 
T: GAB.LEENDERS (S)

3 LORENZO CONTI J.REVELEY
71

5 lat Wałach gniady P: POUR MOI - DJEDDA CONTI po NETWORK
W: ECURIE PATRICK JOUBERT S: ECURIE PATRICK JOUBERT T: H.MERIENNE (S)

4 ASTROLOGER L.VANDAMME
71

5 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - DISCRETE po DOCTOR DINO
W: AA.AMELINE S: AA.AMELINE T: J.DELAUNAY (S)

5 LADY LADY LAY L.BRECHET
69

5 lat Klacz gniady P: BANDE - FAIRLADY DU GRANIT po BLUE BRESIL
W: EC.H.GUERIN/CHAUVIGNY GLOBAL S: EC.H.GUERIN/CHAUVIGNY GLOBAL 
T: GAB.LEENDERS (S)

6 ROYAL MACAN B.LE CLERC
69

5 lat Wałach kasztan P: NO RISK AT ALL - ROYALE SURABAYA po TURGEON
W: C.GOMBEAU S: C.GOMBEAU T: M.SEROR (S)

7 LINGOT DE MEE T.BEAURAIN
69

5 lat Wałach kasztan P: KAPGARDE - CAPELLE DE MEE po GREAT PRETENDER
W: SARL ECURIE ANDRE POMMERAI S: SARL ECURIE ANDRE POMMERAI 
T: J.DELAUNAY (S)

8 LE DIVIN Q.DEFONTAINE
68

5 lat Wałach kasztan P: KAP ROCK - DIVINE D'AINAY po MARTALINE
W: ECURIE DES DUNES S: ECURIE DES DUNES T: P.QUINTON (S)

9 LOUSTIC D'ERABLE R.MAYEUR
68

5 lat Wałach gniady P: MUHTATHIR - SAILING LADY po HENRYTHENAVIGATOR
W: ECURIE DU HARAS D'ERABLE S: ECURIE DU HARAS D'ERABLE 
T: P.QUINTON (S)

10 WELLS PARK G.RE
67

5 lat Wałach gniady P: WALDPARK - EVERYTHINGS WELL po IRISH WELLS
W: ECURIE SERENITE S: ECURIE SERENITE T: D.MELE (S)

11 ROI DU REVE A.RENARD
66

5 lat Wałach gniady P: KINGFISHER - POMMBELLE po APPLE TREE
W: SUC. P.LOMMELE (SUC) S: SUC. P.LOMMELE (SUC) T: AS.PACAULT (S)
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12 LORENZO DU CHENET A.ZULIANI
66

5 lat Wałach gniady P: SPANISH MOON - CHLOE TRIOMPHE po CIMA DE TRIOMPHE
W: SEARCHING S: SEARCHING T: N.MOISSON
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1 LARZAND (25)3sAs3s5s2s2s1s4h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 PAU 37000 eu 3900/04'58''70 3/14 L.ZULIANI(70,5

)
ciężki

2025-11-16 AUTEUIL 330000 eu 4400/05'46''23 L.ZULIANI(68,0
)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'27''32 3/7 L.ZULIANI(72,0
)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 69000 eu 3500/04'10''06 5/12 L.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 63000 eu 4400/05'42''17 2/6 L.ZULIANI(68,0
)

m.elast.

2 LEGREC (25)As2s1sTs1s6h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 PAU 37000 eu 3900/04'58''70 C.LEFEBVRE(70

,0)
ciężki

2025-11-15 AUTEUIL 55000 eu 4400/05'40''44 2/7 C.LEFEBVRE(69
,0)

m.elast.

2025-06-08 MOULINS 25000 eu 3500/04'12''00 1/7 F.GILES(69,0) m.elast.
2025-05-29 LE LION

D'ANGERS
29000 eu 3900/04'59''29 C.LEFEBVRE(70

,0)
m.elast.

2025-05-11 MORLAIX 15000 eu 3500/04'11''15 1/6 V.MORIN(67,5) m.elast.

3 LORENZO CONTI (25)5s3s2s3s1s1s4h9h9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 COMPIEGNE 88000 eu 3450/04'33''96 5/11 J.REVELEY(67,0

)
b.ciężki

2025-10-25 COMPIEGNE 58000 eu 3450/04'24''54 3/9 J.REVELEY(71,0
)

m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 58000 eu 3450/04'17''77 2/8 A.ZULIANI(70,0
)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 53000 eu 3450/04'11''84 3/9 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

2025-06-23 CRAON 25000 eu 3700/04'26''23 1/9 J.REVELEY(70,0
)

elast.

4 ASTROLOGER (25)6hTh4h2h4h5h1h(24)2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PAU 60000 eu 3800/04'40''80 6/8 T.BEAURAIN(68

,0)
m.elast.

2025-12-16 PAU 83000 eu 3500/04'11''20 L.VANDAMME(6
7,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'18''25 4/15 L.VANDAMME(6
7,0)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'16''82 2/16 T.DUMOUCH(66
,0)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

45000 eu 3400/03'51''10 4/15 L.VANDAMME(6
7,0)

m.elast.
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5 LADY LADY LAY (25)2sTs1s1h(24)Ah2h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 69000 eu 4400/06'06''73 2/6 L.PHILIPPERON

(69,5)
ciężki

2025-11-11 COMPIEGNE 69000 eu 3450/04'29''42 L.PHILIPPERON
(70,0)

m.elast.

2025-07-12 DIEPPE 34000 eu 3500/04'23''20 1/7 F.GILES(65,0) elast.
2025-05-29 LYON PARILLY 30000 eu 3800/04'39''97 1/7 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

2024-06-09 LE LION
D'ANGERS

26000 eu 3700/04'36''54 T.DUMOUCH(67
,0)

elast.

6 ROYAL MACAN (25)1s2h7s1s5h(24)7h7hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 PAU 37000 eu 3900/04'58''70 1/14 B.LE

CLERC(65,0)
ciężki

2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 2/14 J.PHELIPPE(64,
0)

ciężki

2025-10-01 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'40''08 7/13 F.GILES(65,0) m.elast.
2025-03-22 MOULINS 25000 eu 3800/04'55''70 1/7 F.GILES(67,0) m.elast.
2025-02-16 ANGERS 23000 eu 3400/04'16''22 5/11 L.VANDAMME(6

3,0)
ciężki

7 LINGOT DE MEE (25)2h2h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 PAU 37000 eu 3500/04'21''30 2/14 L.VANDAMME(6

9,0)
ciężki

2025-11-12 NANTES 24000 eu 3500/04'17''39 2/11 L.VANDAMME(6
9,0)

m.elast.

2025-10-06 NANTES 22000 eu 3900/04'43''24 1/8 L.VANDAMME(6
5,0)

elast.

8 LE DIVIN (25)5s3s2s2h1s2h(24)4h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 PAU 37000 eu 3900/04'58''70 5/14 T.DUMOUCH(67

,0)
ciężki

2025-10-18 NANCY 26000 eu 3800/04'31''33 3/7 J.LEBRUN(70,0) m.elast.
2025-09-27 LE TOUQUET 18000 eu 4000/05'21''00 2/7 T.DUMOUCH(70

,0)
m.elast.

2025-07-25 VITTEL 28000 eu 3800/04'30''24 2/6 F.GILES(70,0) m.elast.
2025-06-29 VITTEL 22000 eu 3600/04'06''79 1/7 F.GILES(69,5) Good to soft

9 LOUSTIC D'ERABLE (25)0h2h3s6h2hTs4h(24)3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 83000 eu 3500/04'11''20 11/14 C.LEFEBVRE(65

,0)
m.elast.

2025-11-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'36''25 2/8 C.LEFEBVRE(70
,0)

ciężki

2025-11-11 SAINT-BRIEUC 17000 eu 3600/04'42''67 3/9 AD.FOUCHET(6
7,0)

m.elast.

2025-06-04 DIEPPE 35000 eu 3400/03'55''00 6/13 C.LEFEBVRE(71
,0)

elast.

2025-05-08 STRASBOURG 23000 eu 3600/04'26''87 2/12 J.LEBRUN(71,0) elast.
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10 WELLS PARK (25)2s3s4s8s6s0h6h(24)2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 PAU 42000 eu 3900/04'47''80 2/12 G.RE(68,0) m.elast.
2025-12-16 PAU 32000 eu 3400/04'09''80 3/11 G.RE(69,0) m.elast.
2025-09-27 LE TOUQUET 18000 eu 4000/05'21''00 4/7 C.SMEULDERS(

68,0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'14''29 8/11 J.CHARRON(68,
0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 150000 eu 4400/05'31''87 6/9 J.CHARRON(66,
5)

m.elast.

11 ROI DU REVE (25)4s3h2h2hJh3h7h8h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 32000 eu 3400/04'09''80 4/11 T.BEAURAIN(67

,0)
m.elast.

2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 3/14 T.BEAURAIN(67
,5)

ciężki

2025-10-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'34''07 2/17 T.BEAURAIN(68
,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'21''64 2/13 T.BEAURAIN(69
,0)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'13''73 pozycja
(TJ)

T.CHEVILLARD(
70,0)

m.elast.

12 LORENZO DU CHENET (25)2s2sAs7s5h0h0hAh3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 ANGERS 28000 eu 3800/04'39''19 2/12 A.ZULIANI(68,0

)
m.elast.

2025-11-24 NANTES 26000 eu 4300/05'33''25 2/7 A.ZULIANI(68,0
)

b.ciężki

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

26000 eu 3600/04'17''30 B.LESTRADE(69
,0)

m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 3600/04'14''40 7/8 B.LESTRADE(67
,0)

m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 24000 eu 3400/04'14''85 5/11 S.PLANQUE(71,
0)

m.elast.
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PRIX LOXAM LOCATION 3000 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3000 metrów.

I 12.150 eu II 6.750 eu III 3.780 eu IV 2.160 eu V 1.350 eu

Suma nagród 27 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KHEOPS SAINT CLAIR A. COLLETTE
6 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - ARCADIE po 
W: Th. BOURGAULT S: Th. BOURGAULT T: K. LEBLANC

2 KARMA DE BEAUFOUR CEDRIC TERRY
6 lat Wałach Bay horse P: NIKY - SIRENE po 
W: Ecurie WATCH BUY WIN S: Ecurie WATCH BUY WIN T: F. TERRY

3 JOYEUSE DU PORTO M. MOTTIER
7 lat Klacz Bay horse P: TORNADO BELLO - ANAIS DU RELAIS po 
W: Ecurie CENS'ATION S: Ecurie CENS'ATION T: Mlle A. MICHEL

4 KELLE BELLE JASMA P. VENTURA
6 lat Klacz Bay horse P: VANISHING POINT - BELLE JASMA po 
W: L. LAUDREN S: L. LAUDREN T: L. LAUDREN

5 JAZZ D'OURVILLE PIERRE ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - PURSUIT OF CHARM po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

6 JAVA DE BOITRON E. RAFFIN
7 lat Klacz Bay horse P: ROC MESLOIS - BAIE DE BOITRON po 
W: B. CARPENTIER S: B. CARPENTIER T: B. CARPENTIER

7 KOOL GEORGES O. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - ANINE po 
W: G.M. BRAMI S: G.M. BRAMI T: O. RAFFIN

8 JAZZ DE PADD J.ET. ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - VICOMTESSE DE PADD po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

9 JACADI BROUETS B. ROCHARD
7 lat Wałach Bay horse P: VERY LOOK - USHUAIA BROUETS po 
W: D. HADDAD S: D. HADDAD T: P.L. DESAUNETTE
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1 KHEOPS SAINT CLAIR 6A(25)0A0A0A9A0A(24)2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Angers 15500 eu 3125/3'59''66 6/16 P. BUHIGNE
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'27''02 N. PICARD
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 P. TIJOU
2025-02-01 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''26 9/13 E. RAFFIN

2 KARMA DE BEAUFOUR DA6A(25)DA8A7ADA1ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''96 dyskw. CEDRIC TERRY
2026-01-03 Toulouse 27000 eu 2950/3'45''37 6/11 F. CLOZIER
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'27''02 8/14 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 7/15 P. BOUGON

BOUGEARD

3 JOYEUSE DU PORTO (25)6M8A1A7A6M4A3A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Graignes 23000 eu 2700/3'19''87 6/13 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-11-30 Graignes 17000 eu 2700/3'21''76 8/14 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-11-16 Nantes 5500 eu 3000/3'49''78 1/13 Mlle A.

RENAUDIN
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'25''87 7/18 V. FOUCAULT

2025-09-12 Chartres 20000 eu 2800/3'32''02 6/16 D. BONNE

4 KELLE BELLE JASMA (25)2A4A3A1ADA4A3A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2875/3'35''30 2/15 M. MOTTIER
2025-09-09 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''28 4/11 E. RAFFIN
2025-08-14 Pornichet 20000 eu 2725/3'24''29 3/14 J.PH. MONCLIN
2025-07-26 Le Mans 20000 eu 2950/3'41''08 1/12 J.PH. MONCLIN
2025-06-30 Vichy 26000 eu 2150/ dyskw. M. ABRIVARD

5 JAZZ D'OURVILLE 0A(25)DA7A8AAA0A9A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 J.ET. ABRIVARD
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2500/3'01''10 dyskw. M. ABRIVARD

2025-07-20 La Roche-Posay 18500 eu 3150/ 7/12 J.ET. ABRIVARD
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'31''20 8/14 M. ABRIVARD
2025-06-02 Nantes 25000 eu 3000/3'41''38 J.ET. ABRIVARD
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6 JAVA DE BOITRON (25)0ADA4A9A6A3A4A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 20000 eu 2800/3'31''32 LUCAS LUCIANI
2025-11-16 Maure de

Bretagne
21000 eu 2850/3'32''91 dyskw. B. CARPENTIER

2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 4/16 W. PLAIRE
2025-10-13 Enghien 46000 eu 2875/3'32''50 9/13 M. MOTTIER
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'32''00 6/13 CL. FRECELLE

7 KOOL GEORGES (25)3A4A1A6A1A7A8A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''93 3/16 E. RAFFIN
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'28''04 4/13 M. ABRIVARD
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 1/14 TH. RAFFIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 6/16 T. OUVRIE

2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 1/16 O. RAFFIN

8 JAZZ DE PADD 0A(25)0A6A6A4A0A(24)2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 M. ABRIVARD
2025-12-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'10''22 PIERRE

ABRIVARD
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
17500 eu 2825/ 6/15 PIERRE

ABRIVARD
2025-07-20 La Ferté-

Vidame
18500 eu 2750/ 6/12 PIERRE

ABRIVARD
2025-07-06 Laval 27000 eu 2850/3'31''20 4/9 A. ABRIVARD

9 JACADI BROUETS 6A(25)9A0A0A7A9A9A8A9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 6/15 B. ROCHARD
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ 9/15 P. MANNING
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 Mlle A.

RENAUDIN
2025-11-16 Vire Normandie 17500 eu 2800/3'34''82 TH. LEBREC
2025-07-24 Pornichet 26000 eu 2725/3'18''98 7/9 B. ROCHARD
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8
15:10

PRIX DE LA VALLEE D'OSSAU 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DSCHINGIS JOY M.FOREST
60

5 lat Klacz gniady P: DSCHINGIS SECRET - WILMA LOUISE po KALATOS
W: N.TERRASSIN S: N.TERRASSIN T: N.TERRASSIN

2 COCOON QUATRE M.FOULON
60

6 lat Klacz gniady P: JOHNNY BARNES - JUFOOL po RAIL LINK
W: JY.CORDUAN S: JY.CORDUAN T: C.CORDUAN

3 JOBOAH S.LE QUILLEUC
60

5 lat Wałach gniady P: HERALD THE DAWN - ARIANE po PIVOTAL
W: GGES.LABORDE S: GGES.LABORDE T: M.PELLETAN

4 AMARENA DODVILLE F.VERON
60

5 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - AIMARA po MAKFI
W: D. GRECH / ECURIE FABIO S: D. GRECH / ECURIE FABIO T: MME A.TINCHON

5 LE PHOCEA .NON PARTANT
60

5 lat Wałach gniady P: ZELZAL - DREAMTIC po HERNANDO
W: B.NARDONE S: B.NARDONE T: MME B.RE-SCANDELLA

6 MANLY I.MENDIZABAL
59

5 lat Wałach gniady P: MORANDI - TIANSHAN CITY po AMERICAN POST
W: C.OLIVA S: C.OLIVA T: MME S.GAVILAN

7 NANTMOR A.MEKOUCHE
59

6 lat Wałach gniady P: GEORGE VANCOUVER - GIBRALTAR BAY po CAPE CROSS
W: N.HUGHES S: N.HUGHES T: A.LARTIGAU

8 PRINCE OF DAWN C.CADEL
59

6 lat Wałach gniady P: DABIRSIM - KITHONIA po SADLER'S WELLS
W: JL.FOURSANS-BOURDETTE S: JL.FOURSANS-BOURDETTE 
T: JL.FOURSANS-BOURDETTE

9 YES BOY M.PROTTI
58

5 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - YES I DO po KINGSALSA
W: MME A.OZOUF S: MME A.OZOUF T: C.CORDUAN

10 JUBILE A.GAVILAN
58

7 lat Wałach kasztan P: RECORDER - RED VIXEN po AGNES WORLD
W: CO.CORRAL S: CO.CORRAL T: D.MORISSON (S)

11 KRUNGTHEPMAHANAKON G.GUEDJ-GAY
58

5 lat Wałach gniady P: POUR MOI - ANGEL CITY po SOUL CITY
W: A.A.VIGREUX (S) S: A.A.VIGREUX (S) T: A.VIGREUX (S)
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12 DSCHINGIS HEIGHTS H.MOUESAN
58

6 lat Wałach gniady P: DSCHINGIS SECRET - QUEEN MUM po MANDURO
W: MME R.GLEMAS S: MME R.GLEMAS T: M.PELLETAN

13 POPPIE SAN A.WERLE
58

5 lat Klacz gniady P: KENDARGENT - MARIE DAR po SINNDAR
W: SCEA CHATEAU MONTLANDRIE S: SCEA CHATEAU MONTLANDRIE 
T: MME S.GAVILAN

14 SEVEN ANGELS N.M..LOPES DUARTE
57

5 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - SILENT SUNDAY po TESTA ROSSA
W: CHOOSEARING SL S: CHOOSEARING SL T: MME B.VALENTI

15 L'INITIE M.LE CALLONEC
57

5 lat Wałach gniady P: ALMANZOR - L'ETOILE po DR FONG
W: AX.ALMEIDA PEREIRA S: AX.ALMEIDA PEREIRA T: D.DA COSTA PEDROSA
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1 DSCHINGIS JOY (25)0p8p0p5p9p0p1pDp3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 12/15 M.FOREST(60,0

)
Standard

2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 8/15 M.FOREST(53,5
)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'56''75 11/11 H.JOURNIAC(55
,0)

Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'39''57 5/13 L.BRECHET(54,
0)

Good to soft

2025-09-29 CRAON 14600 eu 3000/03'23''84 9/14 D.PROVOST(57,
5)

elast.

2 COCOON QUATRE (25)4p5p0p8p6p7p7p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 4/15 M.FOULON(59,0

)
Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 2400/02'30''40 5/12 A.WERLE(59,5) Standard
2025-11-11 TOULOUSE 25900 eu 2400/02'35''90 12/15 A.WERLE(55,5) m.elast.
2025-10-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 2400/02'46''60 8/16 A.WERLE(54,5) m.elast.

2025-10-12 TARBES 16300 eu 3000/03'05''10 6/10 M.ROMARY(60,
5)

Good to soft

3 JOBOAH 2p(25)1p8p5p7p3p0p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2600/02'50''78 2/6 A.DAIFI(58,5) Standard

2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 1/13 A.DAIFI(55,5) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 8/12 A.DAIFI(53,5) Standard
2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 5/11 S.RUIS(58,5) m.elast.
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 7/13 A.DAIFI(54,0) Standard

4 AMARENA DODVILLE (25)8p9p0p5p5p5p2p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'39''25 8/16 T.TRULLIER(59,

0)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'53''83 9/15 T.TRULLIER(60,
0)

ciężki

2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 10/12 M.FAVRIAUX(60
,0)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 3100/03'24''85 5/14 M.GUYON(56,5) Good to soft

2025-10-03 SAINT-CLOUD 21100 eu 2800/03'10''42 5/16 M.GUYON(60,0) elast.

5 LE PHOCEA (25)Ah4s3s5s6h0p0h6h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-30 TARBES 16300 eu 2100/02'11''40 13/14 M.FOREST(59,5

)
elast.

2024-11-04 LYON LA SOIE 17000 eu 2150/02'13''56 12/12 I.MENDIZABAL(
61,5)

Standard

2024-10-19 PAU 20000 eu 2000/02'01''70 7/15 A.ORANI(57,5) Standard
2024-05-10 MARSEILLE

BORELY
20000 eu 1700/01'47''73 8/9 E.HARDOUIN(5

9,5)
Good to soft

2024-04-24 MARSEILLE
BORELY

20000 eu 2000/02'01''58 8/10 M.VELON(58,5) Good to soft
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6 MANLY (25)5p8p0p7p9p0p4p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 5/15 I.MENDIZABAL(

58,0)
Standard

2025-11-30 TOULOUSE 17300 eu 3000/03'25''80 8/15 A.GAVILAN(56,
0)

m.elast.

2025-11-11 TOULOUSE 25900 eu 2400/02'35''90 13/15 G.GUEDJ-
GAY(55,5)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 2400/02'46''60 7/16 M.LE
CALLONEC(53,0
)

m.elast.

2025-05-13 SAINT-CLOUD 23000 eu 2000/02'07''25 9/16 G.MEURY(57,5) Good to soft

7 NANTMOR (25)2p0p0p4p7p8p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 2/15 A.MEKOUCHE(5

6,0)
Standard

2025-12-16 PAU 18200 eu 2000/02'03''20 10/15 M.FOREST(59,0
)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 2400/02'30''40 10/12 M.FOREST(59,5
)

Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 4/15 A.MEKOUCHE(5
8,0)

m.elast.

2025-10-12 TARBES 16300 eu 3000/03'05''10 7/10 A.MEKOUCHE(5
9,0)

Good to soft

8 PRINCE OF DAWN (25)0p4p7p2p7p8p6p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 13/15 V.SEGUY(57,5) Standard
2025-11-28 PAU 15400 eu 2400/02'30''40 4/12 C.CADEL(58,0) Standard
2025-10-21 BORDEAUX LE

BOUSCAT
15400 eu 2400/02'46''52 7/16 C.CADEL(57,0) m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 16300 eu 2400/02'31''50 2/9 C.CADEL(57,5) Good to soft
2025-09-13 DAX 16300 eu 3000/03'15''40 7/8 Q.SOGORB(69,

5)
elast.

9 YES BOY (25)0p7p7p1p1p5p8p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 15/15 A.WERLE(57,5) Standard
2025-11-23 TOULOUSE 16300 eu 2000/02'10''80 7/14 A.WERLE(58,0) m.elast.
2025-11-04 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16300 eu 1900/02'14''44 7/13 M.FOULON(58,0

)
m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'07''82 1/12 A.WERLE(60,0) elast.

2025-09-28 CASTERA-
VERDUZAN

7600 eu 2400/02'39''07 1/7 T.MORISSON(6
7,0)

m.elast.
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10 JUBILE 5p(25)2p0p3p5p3p(24)2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 18200 eu 2000/02'06''20 5/14 A.GAVILAN(59,

0)
Standard

2025-12-16 PAU 18200 eu 2000/02'03''20 2/15 M.FOULON(57,0
)

Standard

2025-11-23 TOULOUSE 16300 eu 2000/02'10''80 12/14 A.GAVILAN(57,
0)

m.elast.

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'14''44 3/13 A.GAVILAN(57,
0)

m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1900/02'06''45 5/12 A.GAVILAN(57,
0)

elast.

11 KRUNGTHEPMAHANAKON (25)8hAh5h0pAp5p0p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-28 TOULOUSE 17000 eu 2400/02'27''60 16/16 F.VERON(59,0) elast.
2025-05-14 VICHY 17000 eu 2400/02'27''64 F.VERON(59,0) Good to soft
2025-04-30 PARISLONGCHA

MP
22000 eu 2500/02'41''03 5/16 F.VERON(59,5) Good

2025-03-22 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20000 eu 2400/02'42''70 11/15 F.VERON(51,5) m.elast.

2025-03-05 BORDEAUX LE
BOUSCAT

17000 eu 1900/02'15''26 5/16 F.VERON(59,5) m.elast.

12 DSCHINGIS HEIGHTS 2p(25)4p2p0p7p6p2p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 2400/02'36''30 2/11 F.LEFEBVRE(58,

0)
Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2600/02'47''55 4/11 F.VERON(59,0) Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 2400/02'36''26 2/9 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 10/16 F.LEFEBVRE(57,
0)

Standard

2025-11-10 AMIENS 13400 eu 2900/03'34''39 7/10 S.BREUX(61,0) m.elast.

13 POPPIE SAN (25)3p1p0p8p3p1p6p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 3/15 S.TOPIN(54,0) Standard
2025-11-28 PAU 13400 eu 2400/02'30''70 1/12 D.SANTIAGO(5

8,5)
Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 10/15 D.SANTIAGO(5
3,5)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 8/16 G.GUEDJ-
GAY(60,0)

m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 2400/02'31''20 3/8 G.GUEDJ-
GAY(58,5)

Good to soft
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14 SEVEN ANGELS (25)8p7p3p0p4p5p2p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 8/15 V.SEGUY(60,0) Standard
2025-11-28 PAU 15400 eu 2400/02'30''40 7/12 A.GAVILAN(56,

5)
Standard

2025-11-09 MADRID 8500 eu 2000/ 3/0
2025-10-12 MADRID 7650 eu 2200/ 10/0
2025-09-11 MADRID 6800 eu 1900/ 4/0

15 L'INITIE 6p(25)9p3p1p2p4p2p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 2400/02'36''30 6/11 M.LE

CALLONEC(55,5
)

Standard

2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 9/15 R.DUBORD(59,
5)

Standard

2025-10-26 CELORICO DE
BASTOS

860 eu 2200/ 3/0

2025-10-18 RIO FRIO 1285 eu 2200/ 1/0
2025-10-05 PONTE DE LIMA 860 eu 2150/ 2/0
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PRIX NARCISSE 3000 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3000 metrów.

I 13.500 eu II 7.500 eu III 4.200 eu IV 2.400 eu V 1.500 eu

Suma nagród 30 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IRELLO T. OUVRIE
8 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - URELLA po 
W: M. COLLIN S: M. COLLIN T: M. COLLIN

2 HILKA DE BERTRANGE O. RAFFIN
9 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - OLGA DU CHATEAU po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

3 IMPERATOR DE CARSI TH. DROMIGNY
8 lat Wałach Al. P: VIGOVE - ULINE DE CARSI po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

4 IBOY DES TITHAIS B. ROCHARD
8 lat Wałach Bay horse P: BAD BOY DU DOLLAR - VAILLANTE KEO po 
W: Ecurie Sylvain MARMION S: Ecurie Sylvain MARMION T: S. MARMION

5 IDOLE DE LA TOUQUE ALEXANDRE BODIN
8 lat Klacz Noi. Pa P: CAHAL DES RIOULTS - RIKA DE LA TOUQUE po 
W: Ecurie Charley MOTTIER S: Ecurie Charley MOTTIER T: CH. MOTTIER

6 HISTOIRE D'ELLE A. ACEF
9 lat Klacz Bay horse P: VAILLANT CASH - BELLA MILAU po 
W: A. ACEF S: A. ACEF T: A. ACEF

7 IGLOO DE BEAULIEU J. CONDETTE
8 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - BALLINROBE po 
W: Christian CHRISTOPHE S: Christian CHRISTOPHE T: J. CONDETTE

8 IRIS DU LIVIER S. TRIBOURDEAU
8 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - CHIPEWWA GENTILLE po 
W: Ecurie BEST S: Ecurie BEST T: SEBASTIEN TRIBOURDEAU

9 I STILL LOVING YOU M. MOTTIER
8 lat Ogier Al. P: PRINCE GEDE - SONG OF LOVE po 
W: Ecurie Alexandre ABRIVARD S: Ecurie Alexandre ABRIVARD 
T: Sté. Ent. Benoît BARASSIN

10 HUELVA DUPEROUZEL E. RAFFIN
9 lat Klacz Bay horse P: VULCAIN DU VIVIER - OSTYLVIA po 
W: L. VAUBERT S: L. VAUBERT T: L. VAUBERT

11 IQUITO PLANCHETTE F. BLANDIN
8 lat Wałach Bay horse P: RIESLING - CHANCE UDE po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN
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12 FUNNY HORSE R. LE CREPS
11 lat Wałach Al. P: PRINCE GEDE - VENISE DU PERCHE po 
W: N. CATHERINE S: N. CATHERINE T: N. CATHERINE

13 IRMYLA DE SOMMAIRE P.A. DELACOUR
8 lat Klacz Bay horse P: VIVALDO BELLO - AUTEUIL VINCENNES po 
W: Ecurie de SOMMAIRE S: Ecurie de SOMMAIRE T: G. DELACOUR

14 IMAGE CHARENTAISE A. COLLETTE
8 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - BLOUETTE DARLING po 
W: Ecurie Régis MAURICE S: Ecurie Régis MAURICE T: K. LEBLANC

15 HETRE D'OURVILLE P. HOUEL
9 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - AVENUE D'OURVILLE po 
W: D. MARCON S: D. MARCON T: Mme V. MOQUET

16 GOLD PEJI CEDRIC TERRY
10 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - STROPEZIA po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: F. TERRY



GONITWA 9 NANTES 16 STYCZNIA 2026

1 IRELLO (25)DADA6A7A0A0ADA7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
5500 eu 2875/3'38''37 dyskw. M. COLLIN

2025-11-11 Chateaubriant 5000 eu 3025/3'49''85 dyskw. M. COLLIN
2025-10-12 Vitré 5500 eu 3225/ 6/16 M. COLLIN
2025-10-05 Lisieux 5000 eu 2750/3'30''64 7/14 M. COLLIN
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 20000 eu 3100/ G. GESRET

2 HILKA DE BERTRANGE 2A(25)7A3A5A9ADA4A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 15000 eu 2850/3'34''63 2/14 CHARLY

CLOZIER
2025-12-21 Vincennes 49000 eu 2850/3'32''75 7/11 F. OUVRIE
2025-12-09 Amiens 30000 eu 2900/3'36''15 3/10 F. OUVRIE
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 5/16 D. ACINA
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 9/13 F. MARTY

3 IMPERATOR DE CARSI 4A(25)2ADA1A2A2A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 21000 eu 3000/3'42''54 4/12 J.F. SENET
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
6000 eu 2700/3'21''43 2/12 Mme M. HAWAS

2025-12-09 Amiens 30000 eu 2900/3'36''15 dyskw. J.F. SENET
2025-11-11 La Capelle 5500 eu 2700/3'24''60 1/10 Mme M. HAWAS
2025-08-31 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 2/10 J.F. SENET

4 IBOY DES TITHAIS (25)DA7A5ADADA6ADA3A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 dyskw. S. MARMION
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 7/18 S. MARMION
2025-11-01 Pontchâteau 24000 eu 2800/3'34''03 5/17 S. MARMION
2025-10-12 Vitré 21000 eu 3225/ dyskw. P. BEASSE
2025-09-20 Pornichet 30000 eu 2725/3'22''59 dyskw. S. MARMION

5 IDOLE DE LA TOUQUE (25)DA9A5A0A1A3A7ADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''90 dyskw. Q.B. VERNEUIL
2025-09-28 Villedieu-les-

Poëles
5500 eu 2800/ 9/14 A. SLIMANE

2025-09-14 Villedieu-les-
Poëles

16000 eu 2825/ 5/11 A. GALLARD

2025-08-31 Agon-
Coutainville

23000 eu 3450/ A. TRINQUART

2025-08-15 Berck-sur-Mer 5500 eu 2600/ 1/11 A. SLIMANE
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6 HISTOIRE D'ELLE (25)9A4ADADA9A5A3A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 9/16 A. ACEF
2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 4/17 A. ACEF
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 dyskw. A. ACEF
2025-10-12 Vitré 21000 eu 3225/ dyskw. A. CHARRIE
2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 9/16 A. ACEF

7 IGLOO DE BEAULIEU (25)DA0A1A3ADADA6A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 49000 eu 2850/3'26''74 dyskw. E. RAFFIN
2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 F.

DESMIGNEUX
2025-11-16 Paray-le-Monial 23000 eu 2625/3'15''00 1/16 F.

DESMIGNEUX
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 3/14 J.CH. PITON
2025-09-20 Amiens 20000 eu 2900/3'34''76 dyskw. TH. DROMIGNY

8 IRIS DU LIVIER DA(25)1A6A2A8A4A1A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Agen-La

Garenne
21000 eu 2050/2'29''20 dyskw. F. CLOZIER

2025-12-08 Angers 26000 eu 3125/3'51''64 1/10 M. ABRIVARD
2025-10-19 Bordeaux 19000 eu 2550/3'10''96 6/11 W.

CHANTELARD
2025-09-28 Cholet 21000 eu 2800/3'29''41 2/16 S.

TRIBOURDEAU
2025-09-13 Saint-Ouen-

des-Toits
19500 eu 3250/ 8/15 S.

TRIBOURDEAU

9 I STILL LOVING YOU 2A(25)2A7ADADA8ADA3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 56000 eu 2100/2'29''86 2/16 A. ABRIVARD
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 2/15 A. ABRIVARD
2025-12-05 Saint-Brieuc 29000 eu 3150/4'03''10 7/17 B. BARASSIN
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-26 Saint-Brieuc 24000 eu 2500/3'07''26 dyskw. B. BARASSIN

10 HUELVA DUPEROUZEL (25)1ADM0A5M2ADA6A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 1/17 E. LELIEVRE
2025-11-16 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''68 dyskw. N. PERRON
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''10 E. RAFFIN
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 5/11 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-09-01 Vire Normandie 26000 eu 2800/3'35''52 2/17 N. PERRON
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11 IQUITO PLANCHETTE (25)5A2ADMDA9ADA0A6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 5/15 F. BLANDIN
2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 2/17 F. BLANDIN
2025-11-16 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''68 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 dyskw. F. BLANDIN
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 9/15 F. BLANDIN

12 FUNNY HORSE (25)0A9A5A9A3A0A7A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 R. LE CREPS
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 9/18 R. LE CREPS
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 5/16 R. LE CREPS
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 9/16 R. LE CREPS
2025-08-07 Enghien 52000 eu 2150/2'35''85 3/10 R. LE CREPS

13 IRMYLA DE SOMMAIRE (25)7A0A9A5A3A0A0ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 7/15 P.A. DELACOUR
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 P.A. DELACOUR
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 9/13 P.A. DELACOUR
2025-10-03 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''81 5/16 P.A. DELACOUR
2025-09-06 Amiens 28000 eu 2400/2'58''06 3/12 P.A. DELACOUR

14 IMAGE CHARENTAISE 0A(25)8A3A0A0A(24)0A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''01 A. COLLETTE
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 8/15 B. ROCHARD
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 3/14 M. MOTTIER
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 Mlle O. BRIAND
2025-11-15 Laval 30000 eu 2850/3'28''43 L. GUINOISEAU

15 HETRE D'OURVILLE (25)0ADADADADA7A5A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 E. RAFFIN
2025-12-09 Amiens 30000 eu 2900/3'36''15 dyskw. P. HOUEL
2025-05-01 Fougères 23000 eu 3200/ dyskw. P. HOUEL
2025-03-31 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2700/3'16''22 dyskw. P. HOUEL

2025-03-14 Enghien 59000 eu 2875/3'31''80 dyskw. P. HOUEL

16 GOLD PEJI (25)6A0A2A5ADA9A4ADM8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 6/16 CEDRIC TERRY
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 CEDRIC TERRY
2025-07-01 Vichy 37000 eu 2800/3'27''94 2/13 CH. MARTENS
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''03 5/16 A. LAMY
2025-05-30 Vincennes 59000 eu 2850/3'29''60 dyskw. A. LAMY

GONITWA 10 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

10
15:45

PRIX DE L'AQUITAINE 2150 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2150 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LADY FLO DE MAX J.CH. FERON
5 lat Klacz Bay horse P: URLANDO D'OR - DIVA MAX po 
W: Mme M.P. VESLARD-LEDOYEN S: Mme M.P. VESLARD-LEDOYEN 
T: ERIC LEDOYEN

2 LAMIA DU VIVIER TH. BRIAND
5 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - FELINE DU VIVIER po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: B. MARIE

3 LHOCIEMA R. DERIEUX
5 lat Klacz Bay horse P: FOLLOW YOU - BAKYRA po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: R. DERIEUX

4 LA REINE MARGOT R. MOURICE
5 lat Klacz Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - NEW STAR DU DOLLAR po 
W: CH. GIRARD S: CH. GIRARD T: R. MOURICE

5 LADY DU VALLON N. ENSCH
5 lat Klacz Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - ANGIE DU VALLON po 
W: G. VEYRAC S: G. VEYRAC T: N. ENSCH

6 LUTECE SMART N. CINIER
5 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - CUP OF SMART po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

7 LUNE SMILE N. PACHA
5 lat Klacz Bay horse Fo P: ALDO DES CHAMPS - DUNE DE SERVETTE po 
W: A. PACHA S: A. PACHA T: Nils PACHA

8 LAIA D'AVRIL A. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - GAIA D'AVRIL po 
W: SEFFEN SPORTS S: SEFFEN SPORTS T: LEO ABRIVARD



GONITWA 10 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

1 LADY FLO DE MAX (25)0A5ADA8A8A7A5A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'33''81 F. NIVARD
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'21''54 5/10 F. NIVARD

2025-08-15 Cabourg 22000 eu 2725/3'25''21 dyskw. F. LECANU
2025-07-26 Le Mans 20000 eu 2950/3'45''30 8/12 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-07-11 Cabourg 22000 eu 2050/2'29''90 8/12 J. CONDETTE

2 LAMIA DU VIVIER (25)5A1A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 5/14 TH. BRIAND
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'38''89 1/15 M. LEGROS
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'29''50 1/14 M. LEGROS
2025-09-05 Laval 15000 eu 2850/3'36''84 1/16 M. LEGROS
2025-08-05 Avranches 13500 eu 2700/ 1/14 F. LAGADEUC

3 LHOCIEMA (25)8A1A(24)4ADA1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''38 8/10 A.A. BOULARD
2025-01-17 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'25''83 1/12 R. DERIEUX
2024-12-26 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'41''91 4/16 R. DERIEUX
2024-11-14 Reims 21000 eu 2550/3'11''58 dyskw. R. DERIEUX
2024-10-12 Reims 15000 eu 2550/3'15''02 1/14 R. DERIEUX

4 LA REINE MARGOT (25)1A3A2A4A6A2A(24)1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'39''73 1/10 F. TUGEND
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'44''98 3/11 F. TUGEND
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''87 2/12 R. MOURICE
2025-07-16 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2700/3'26''74 4/10 R. MOURICE
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'44''04 6/14 R. MOURICE

5 LADY DU VALLON 7A(25)7A5A4A5A5ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'44''82 7/13 GUILLAUME

LEMOINE
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'37''55 7/14 GUILLAUME

LEMOINE
2025-09-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''10 5/16 F. NIVARD
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2700/3'29''48 4/8 B.

MICHARDIERE
2025-07-16 Les Sables

d'Olonne
17000 eu 2775/3'28''70 5/11 B.

MICHARDIERE
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6 LUTECE SMART 0A(25)5A6A1A0ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'39''72 N. CINIER
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'19''77 5/16 J.CH. SOREL

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

17000 eu 2650/3'23''63 6/15 M. CINIER

2025-11-16 Nîmes 16000 eu 2750/ 1/14 N. CINIER
2025-10-26 Salon de

Provence
20000 eu 2200/2'46''26 D. CINIER

7 LUNE SMILE (25)DADADA9A0ADA8A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 dyskw. D. BONNE
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'19''77 dyskw. N. PACHA

2025-11-01 Beaumont de
Lomagne

16500 eu 2400/2'57''73 dyskw. N. PACHA

2025-09-19 Toulouse 27000 eu 2950/3'41''59 9/14 N. PACHA
2025-08-11 Castéra-

Verduzan
16000 eu 2800/3'27''00 N. PACHA

8 LAIA D'AVRIL 4A(25)7A6A2A0A3A9ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''37 4/13 A. ABRIVARD
2025-11-16 Vincennes 35000 eu 2850/3'28''60 7/13 A. ABRIVARD
2025-10-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''01 6/12 LEO ABRIVARD
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 2/16 LEO ABRIVARD
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''46 LEO ABRIVARD



GONITWA 11 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

11
16:03

PRIX DE RUGLES 2500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DADDY JOY T.BACHELOT
60

5 lat Wałach kasztan P: SEABHAC - ALTESSE DES FOSSES po ALEX THE WINNER
W: MME A.LOUBOUTIN S: MME A.LOUBOUTIN T: P.AUCHERE

2 BRIONA F.VALLE SKAR
59

5 lat Klacz gniady P: ANODIN - BRISE OCEANNE po KENDOR
W: OT.BERNARD S: OT.BERNARD T: P.ADDA (S)

3 MYSTIC A.BARON
59

7 lat Wałach kasztan P: ELM PARK - DOUBLE MAST po DANO MAST
W: ECURIE VILLEBADIN / BARON S: ECURIE VILLEBADIN / BARON T: A.BARON

4 IRTYCH S.PASQUIER
57

5 lat Wałach gniady P: FAS - GAZELLE po SIYOUNI
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: MME Y.VOLLMER

5 LOFSONGUR ISLANDE M.VELON
57

6 lat Klacz gniady P: ZARAK - IRLANDA po DANSILI
W: JP.MASSON/A.FOUASSIER/M.GHYS S: JP.MASSON/A.FOUASSIER/M.GHYS 
T: A.FOUASSIER

6 AL ALAALI C.DEMURO
56

6 lat Wałach gniady P: SHOWCASING - FRESH AIR po MONTJEU
W: MME E.HEBERT S: MME E.HEBERT T: N.CAULLERY

7 CAPTAIN EAGLE P.REMOUE
56

8 lat Wałach kasztan P: MARTINBOROUGH - LANDA VISION po LANDO
W: J.FLEURIE S: J.FLEURIE T: MME S.GEFFRIAUD

8 ERIDITA DOVER T.PICCONE
56

5 lat Klacz gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - ETATINKA po VISION D'ETAT
W: F.FIQUET S: F.FIQUET T: J.CARAYON

9 CATHERINE'S GIFT C.LECOEUVRE
56

4 lat Klacz kasztan P: NATHANIEL - PAPELAINE po EXCELEBRATION
W: EC.M.DOINEAU/G.FERRON/W.MANIER S: EC.M.DOINEAU/G.FERRON/W.MANIER 
T: FR.MONFORT (S)

10 FIRST ONE Y.ROUSSET
56

5 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - FILLE LEGERE po VICTORY NOTE
W: ECURIE DE TIMOLINE S: ECURIE DE TIMOLINE T: PIER.MENARD

11 ARMORIGENE P.BAZIRE
55

9 lat Wałach gniady P: AMADEUS WOLF - BITHIA po VETTORI
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG
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12 STYLE DE WAY A.MADAMET
54

6 lat Wałach gniady P: GALIWAY - GLINTY po JEREMY
W: MME J.SCHONWALDER S: MME J.SCHONWALDER T: M.RULEC (S)

13 REACH THE STARS D.SANTIAGO
52

4 lat Wałach kasztan P: OLYMPIC GLORY - PASS THE STARS po SEA THE STARS
W: MME V.DISSAUX S: MME V.DISSAUX T: MME V.DISSAUX

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

4. Irtych
3. Mystic
7. Captain Eagle



GONITWA 11 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

1 DADDY JOY (25)0p5p0p8p2p0p(24)3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''54 10/15 A.BARON(61,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 5/15 A.BARON(61,0) Standard
2025-04-27 PARISLONGCHA

MP
23000 eu 2000/02'05''04 10/16 A.BARON(59,0) Good to soft

2025-04-04 SAINT-CLOUD 23000 eu 2000/02'09''13 8/13 A.BARON(59,0) Good to soft
2025-03-10 LE MANS 16000 eu 1950/02'08''11 2/11 A.BARON(56,0) m.elast.

2 BRIONA (25)7p1p3p2p2p2p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'39''25 7/16 F.VALLE

SKAR(56,5)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 1/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

ciężki

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'52''48 3/12 L.BRECHET(57,
5)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

21100 eu 2600/02'43''48 2/15 F.VALLE
SKAR(54,5)

Good to soft

2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 2/13 F.VALLE
SKAR(56,5)

m.elast.

3 MYSTIC (25)2p5p0p2p3p1p(24)0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'39''25 2/16 A.BARON(58,0) Standard
2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 5/16 B.MARIE(51,5) Standard
2025-04-23 SAINT-CLOUD 22000 eu 2500/02'51''58 16/16 A.BARON(59,5) m.elast.
2025-03-15 SENONNES-

POUANCE
16000 eu 2300/ 2/16 M.JUSTUM(60,0

)
m.elast.

2025-03-06 SAINT-CLOUD 22000 eu 2400/02'46''69 3/16 A.BARON(59,5) ciężki

4 IRTYCH (25)2p4p2p0p9p7p0p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 2/16 S.PASQUIER(59

,0)
Standard

2025-11-30 NANCY 12500 eu 2500/02'59''96 4/12 VC.WILDE(69,0
)

ciężki

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12800 eu 2500/02'48''60 2/10 VC.WILDE(57,0
)

m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'34''79 14/16 B.MARIE(58,5) Good to soft
2025-09-02 SAINT-CLOUD 14600 eu 2000/02'11''04 9/16 B.MARIE(57,0) m.elast.

5 LOFSONGUR ISLANDE (25)6p3p0p7p0p1p0p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 6/16 M.VELON(57,0) Standard
2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 3/16 P.REMOUE(56,5

)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 11/14 L.DAVID(55,5) m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 2700/03'00''96 7/12 A.BOURGEAIS(
59,0)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 11/13 C.LECOEUVRE(
60,0)

m.elast.
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6 AL ALAALI (25)0p4p3p2p3p4p7p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 16/16 S.PASQUIER(60

,0)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 4/16 M.GUYON(56,0) Standard
2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 3/16 M.GUYON(58,0) Standard
2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 2/15 M.GUYON(57,5) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 3/15 A.POUCHIN(58,

0)
Standard

7 CAPTAIN EAGLE (25)8p5p6p6p5p7p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 8/16 P.REMOUE(60,0

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''05 5/15 P.REMOUE(56,0
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''33 6/11 B.MARIE(56,0) Standard
2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 6/15 B.MARIE(57,5) Standard
2025-09-11 ANGERS 16300 eu 3150/03'29''28 5/16 F.VERON(56,0) elast.

8 ERIDITA DOVER (25)0p0p5p0p6p1p8p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 11/16 P.CHEYER(58,5

)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 12/16 T.PICCONE(59,
5)

ciężki

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 5/14 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2025-10-03 SAINT-CLOUD 21100 eu 2800/03'10''42 11/16 T.PICCONE(57,
5)

elast.

2025-09-11 ANGERS 16300 eu 3150/03'29''28 6/16 C.RAIMBAULT(5
8,0)

elast.

9 CATHERINE'S GIFT 5p(25)9p4p0p5p8p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 11900 eu 2400/02'30''58 5/11 A.VILCHIEN(56,

0)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 20100 eu 1900/01'55''88 9/15 W.LEVESQUE(5
3,0)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 15600 eu 1800/01'52''45 4/11 W.LEVESQUE(5
3,0)

Standard

2025-10-17 NEWCASTLE 12060 eu 2050/ 12/0 (55,0)
2025-09-18 KEMPTON PARK 9648 eu 2200/ 5/0 (61,0)

10 FIRST ONE (25)2p(24)0p7p4p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'40''79 2/10 Y.ROUSSET(56,

0)
Standard

2024-11-14 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 1200/01'09''94 14/14 T.PICCONE(58,
0)

m.elast.

2024-10-08 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 1200/01'09''72 7/17 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2024-09-10 NANTES 17000 eu 1600/01'41''20 4/8 A.BERNARD(58,
0)

m.elast.

2024-08-22 SAINT-MALO 17000 eu 1800/01'55''97 11/12 L.ROUSSEL(58,
0)

Good to soft
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11 ARMORIGENE 0p(25)5p6p6p2p3p1p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''58 15/16 E.CORALLO(59,

0)
Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 5/16 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 6/13 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 6/16 P.BAZIRE(58,0) ciężki
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 2/12 P.BAZIRE(58,0) ciężki

12 STYLE DE WAY (25)3p5s9h7s5h6s2h2s4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'41''71 3/16 M.VELON(56,5) Standard
2023-11-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
16000 eu 3000/03'59''89 4/6 E.REVOLTE(57,

0)
ciężki

2023-07-30 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

17000 eu 2400/02'41''26 4/8 E.REVOLTE(58,
5)

Good

2023-07-12 DAX 17000 eu 3000/03'16''06 2/7 E.REVOLTE(56,
0)

Good

13 REACH THE STARS 7p(25)3p6p5p0p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'40''59 7/14 A.VILCHIEN(54,

5)
Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 3/11 A.VILCHIEN(56,
0)

Standard

2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 6/12 A.VILCHIEN(55,
0)

ciężki

2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 5/11 A.VILCHIEN(53,
5)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 10/11 M.CALBRIX(55,
5)

Good to soft

GONITWA 12 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

12
16:20

PRIX QUEUR DE L'ANTE 2925 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2925 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KRAKATOA BAR D. CINIER
6 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - ELECTRA BAR po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

2 KONTIO DE LOU N. PACHA
6 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - DONNA DE LOU po 
W: A. PACHA S: A. PACHA T: Nils PACHA

3 KAYAK N. CORMY
6 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - ALENSKA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: MICKAEL CORMY

4 KITKO TEJY N. CINIER
6 lat Wałach Al. P: PRODIGIOUS - SO LADY po 
W: D. KERMEUR S: D. KERMEUR T: D. CINIER

5 KOOL LUDOIS J.CH. FERON
6 lat Wałach Al. P: DIABLO DU NOYER - DELPHES LUDOISE po 
W: Philippe RENNESSON S: Philippe RENNESSON T: J.CH. FERON

6 KING CASH CEKE CH. MARTENS
6 lat Wałach Black P: READY CASH - ALEXANDRA MAUZUN po 
W: CEKE FARM BVBA S: CEKE FARM BVBA T: CH. MARTENS

7 KABYLIE DES EDEL P. REPICHET
6 lat Wałach Bay horse P: BRETIGNY - ANAIA po 
W: Aurélien FONTAINE S: Aurélien FONTAINE T: P. REPICHET

8 KALL ME CENSERIE V. FOUCAULT
6 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - QUIETUDE CENSERIE po 
W: Ecurie CENS'ATION S: Ecurie CENS'ATION T: Mlle A. MICHEL

9 KOUGAR DE SIMM N. ENSCH
6 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - POUPEE CHARMEUSE po 
W: Mme F. DEBOUDAUD S: Mme F. DEBOUDAUD T: K. THONNERIEUX

10 KING HEUVELLAND D. BROUWER
6 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - URCA BOKO po 
W: D. BROUWER S: D. BROUWER T: D. BROUWER

11 KISS D'EREVAN J. GUELPA
6 lat Wałach Al. P: BILIBILI - VASSILIA D'EREVAN po 
W: Mme A. SIMONIAN S: Mme A. SIMONIAN T: E. OHANESSIAN
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1 KRAKATOA BAR DA(25)0A0ADADA(24)2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'36''27 dyskw. D. CINIER
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
15500 eu 2500/ CH.

DAGNICOURT
2025-09-21 Evreux 16000 eu 2800/ CH.

DAGNICOURT
2025-05-25 Sablé-sur-

Sarthe
16500 eu 2825/ dyskw. D. BONNE

2025-05-11 Ecommoy 18500 eu 2750/ dyskw. T. LE BELLER

2 KONTIO DE LOU DM(25)DMDA0ADA7A8MDA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''19 dyskw. N. PACHA
2025-07-01 Biarritz 16000 eu 2950/3'49''86 dyskw. N. PACHA
2025-06-22 Craon 16500 eu 2775/ dyskw. N. PACHA
2025-06-10 Angers 23000 eu 2350/2'52''19 N. PACHA
2025-05-29 Thouars 15500 eu 2700/ dyskw. N. PACHA

3 KAYAK (25)DA0A8A6A0A6A8A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 19000 eu 2925/3'38''79 dyskw. N. CORMY
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2600/3'10''67 A. REBECHE

2025-12-01 Nantes 17500 eu 3000/3'45''45 8/13 A. REBECHE
2025-11-15 Mauquenchy 15500 eu 2850/3'34''13 6/11 L. TRAVERT
2025-10-26 Enghien 41000 eu 2875/3'36''70 CL. FRECELLE

4 KITKO TEJY (25)6A1A4A2A6A8ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''95 6/11 J.CH. SOREL
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'19''55 1/16 J.CH. SOREL

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'46''80 4/15 J.CH. SOREL

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

22000 eu 2650/3'22''58 2/16 D. CINIER

2025-10-12 L'Isle sur la
Sorgue

16500 eu 2825/ 6/15 D. CINIER

5 KOOL LUDOIS DA(25)DADA6A0A6A5A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'44''53 dyskw. Mlle K.

FRESNEAU
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 dyskw. MATHEO DUVAL
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 dyskw. MATHEO DUVAL
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 6/14 MATHEO DUVAL
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 MATHEO DUVAL
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6 KING CASH CEKE (25)3ADA3A1A8A9ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''95 3/11 CH. MARTENS
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'47''05 dyskw. CH. MARTENS

2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'40''13 3/9 CH. MARTENS
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'41''52 1/13 CH. MARTENS
2025-06-26 Enghien 41000 eu 2150/2'37''60 8/10 CH. MARTENS

7 KABYLIE DES EDEL (25)DA4A2A0A2A5A3ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'18''55 dyskw. P. REPICHET

2025-11-30 Salon de
Provence

17000 eu 3000/3'44''14 4/12 P. REPICHET

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/3'24''10 2/15 P. REPICHET

2025-10-12 Saint-Galmier 17500 eu 2650/3'18''24 Mlle C.
THONNEL

2025-09-28 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'35''97 2/13 D. BEKAERT

8 KALL ME CENSERIE (25)4A1A2A6A0A7A9A2A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 36000 eu 2850/3'33''52 4/14 V. FOUCAULT
2025-12-16 Nantes 15500 eu 3000/3'50''35 1/15 M. MAIGNAN
2025-12-01 Nantes 17500 eu 3000/3'45''45 2/13 V. FOUCAULT
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''30 6/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'16''83 J.ET. ABRIVARD

9 KOUGAR DE SIMM (25)1A5A2A3A4A1ADM1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''95 1/11 K.

THONNERIEUX
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'22''00 5/16 K.

THONNERIEUX
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
21000 eu 2300/2'46''80 2/15 K.

THONNERIEUX
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'24''10 3/15 N. ENSCH

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'28''68 4/16 K.
THONNERIEUX

10 KING HEUVELLAND (25)1A1ADADA2A3A1A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'16''70 1/15 M. BROUWER

2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 1/14 Q. FRESNEAU
2025-11-03 Vincennes 36000 eu 2100/2'29''78 dyskw. M. BROUWER
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
23000 eu 2600/3'11''53 dyskw. D. BROUWER

2025-08-14 Divonne-les-
Bains

16500 eu 2600/3'14''50 2/16 D. BROUWER
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11 KISS D'EREVAN (25)2A1A4ADA1A3A3ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''95 2/11 J. GUELPA
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''73 1/12 J. GUELPA

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'47''95 4/17 J. GUELPA

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''30 dyskw. J. GUELPA
2025-08-06 Cagnes-sur-Mer 19000 eu 2925/3'39''35 1/12 J. GUELPA

GONITWA 13 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026
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PRIX DE L'AIGLE 2500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MEAUTIS C.DEMURO
60

5 lat Wałach kasztan P: SEA THE MOON - MEDICAL KISS po MEDICEAN
W: G. AUGUSTIN-NORMAND/GENETS SRL 
S: G. AUGUSTIN-NORMAND/GENETS SRL T: A.BOTTI (S)

2 REVALITE A.BERNARD
60

5 lat Klacz gniady P: TORONADO - IDEECHIC po CHICHICASTENANGO
W: MME A.LE QUERE S: MME A.LE QUERE T: S.GOUYETTE (S)

3 STAR MAUVE M.VELON
59

4 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - MAUVES SUR LOIRE po LE HAVRE
W: M.L. BLOODSTOCK LTD S: M.L. BLOODSTOCK LTD T: D.MELE (S)

4 LE GAST A.CRASTUS
59

6 lat Wałach gniady P: OLYMPIC GLORY - LA GODEFROY po LE HAVRE
W: J.LEOMY S: J.LEOMY T: MME A.WATTEL

5 YELLOW DREAM L.CARBONI
59

4 lat Klacz kasztan P: SAXON WARRIOR - SHOW RAINBOW po HAAFHD
W: ECURIE GEORGINIO S: ECURIE GEORGINIO T: X.BLANCHET (S)

6 DSCHINGIS ZANDEE T.PICCONE
58

4 lat Klacz gniady P: DSCHINGIS SECRET - KIGALI po DALAKHANI
W: R.SCHLESIGER S: R.SCHLESIGER T: M.RULEC (S)

7 MAC LA TAMBOUILLE H.JOURNIAC
58

8 lat Wałach gniady P: SIDESTEP - CAPITAL FLIGHT po MOTIVATOR
W: C.FOELLER S: C.FOELLER T: MME Y.VOLLMER

8 CARTIMANDUA T.TRULLIER
58

5 lat Klacz gniady P: SAXON WARRIOR - CHANT DE SABLE po OASIS DREAM
W: P.DRIOTON S: P.DRIOTON T: G.PANNIER

9 LIKING J.MOUTARD
58

5 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - BENZOLINA po SECOND EMPIRE
W: A.ANDRIEU S: A.ANDRIEU T: MME S.PENOT

10 YEMASKA C.GROSBOIS
58

8 lat Wałach BAY F. P: MARTINBOROUGH - YEMAYA po TEOFILO
W: G.JUILLET S: G.JUILLET T: G.JUILLET

11 LA DIVA D'ALBEN A.LEMAITRE
58

7 lat Klacz BAY F. P: WINGS OF EAGLES - NAZLIA po POLISH PRECEDENT
W: MME B.FERRY ABITBOL S: MME B.FERRY ABITBOL T: M.NIGGE (S)
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12 ADLAN SENORA C.LECOEUVRE
57

5 lat Ogier GREY P: INTELLO - KISS SENORA po CHICHICASTENANGO
W: ECURIE HARAS DES SENORA S: ECURIE HARAS DES SENORA T: MME S.PENOT

13 KALEONA P.REMOUE
57

7 lat Klacz gniady P: TIBERIUS CAESAR - ORELLANA po WITH APPROVAL
W: MME F.LEGRAND S: MME F.LEGRAND T: A.COUETIL (S)

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

4. Le Gast
12. Adlan Senora
5. Yellow Dream

GONITWA 13 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

1 MEAUTIS (25)7p5p0p5p6p0p1p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 7/8 P.BAZIRE(57,5) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 5/16 R.MANGIONE(5

7,5)
Standard

2025-08-05 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'57''41 10/15 A.HAMELIN(53,
5)

Slow

2025-07-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'40''90 5/11 C.DEMURO(60,
5)

elast.

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 2400/02'32''01 6/12 I.MENDIZABAL(
60,5)

elast.

2 REVALITE (25)5p6p2pTp3p0p2p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'40''79 5/10 T.BACHELOT(57

,5)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'43''17 6/16 M.GUYON(57,5) Standard
2025-11-07 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'43''20 2/9 T.BACHELOT(57

,5)
Standard

2025-10-12 JARNAC 7200 eu 2500/02'44''00 L.DAVID(55,0) Good
2025-10-05 NORT-SUR-

ERDRE
7600 eu 2500/ 3/6 R.IZARD

LOPEZ(66,5)
Good to soft

3 STAR MAUVE (25)3p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 20100 eu 2500/02'45''08 3/13 C.LECOEUVRE(

56,5)
Standard

2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 7/15 R.MANGIONE(5
6,5)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 7/13 J.GUILLOCHON(
53,0)

elast.

4 LE GAST (25)2p8p2p5p1p4p1p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'39''82 2/16 T.BACHELOT(57

,5)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'43''17 8/16 A.CRASTUS(56,
5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 2/16 T.BACHELOT(55
,0)

Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'42''47 5/16 A.CRASTUS(62,
0)

Slow

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 2250/02'26''29 1/14 A.CRASTUS(59,
5)

Good to soft

5 YELLOW DREAM (25)1p2p3p3p4p0p6p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''79 1/10 L.CARBONI(55,

5)
Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 15600 eu 2150/02'15''07 2/11 L.CARBONI(55,
0)

Standard

2025-11-07 LYON PARILLY 15600 eu 2400/02'40''67 3/11 L.CARBONI(55,
0)

m.elast.

2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''00 3/11 L.CARBONI(56,
0)

Good

2025-05-24 CATTERICK
BRIDGE

90451 eu 1400/ 4/0



GONITWA 13 16 STYCZNIA 2026

6 DSCHINGIS ZANDEE (25)6p4p8p0p9p1p1p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14600 eu 2100/02'10''09 6/7 H.JOURNIAC(54

,5)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14600 eu 2600/02'50''14 4/6 A.HAMELIN(54,
5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 25000 eu 1900/01'59''58 8/10 H.JOURNIAC(52
,5)

Standard

2025-07-08 CHANTILLY 52800 eu 2000/02'08''50 16/16 H.JOURNIAC(55
,0)

m.elast.

2025-06-09 COMPIEGNE 55000 eu 1800/01'51''99 9/14 H.JOURNIAC(55
,0)

m.elast.

7 MAC LA TAMBOUILLE (25)0p2p1p6p2p0p0p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 25900 eu 3200/03'29''36 10/15 H.JOURNIAC(56

,0)
Standard

2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 2/12 H.JOURNIAC(61
,0)

Standard

2025-09-14 STRASBOURG 16300 eu 3000/03'29''21 1/15 H.JOURNIAC(58
,0)

m.elast.

2025-08-27 VITTEL 16300 eu 3400/04'02''82 6/14 G.TROLLEY DE
PREVAUX(60,0)

m.elast.

2025-07-07 VITTEL 15400 eu 3400/03'54''37 2/13 D.PROVOST(60,
0)

elast.

8 CARTIMANDUA (25)5p6p3p1p1p2p9p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'37''68 5/9 T.TRULLIER(54,

5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'40''79 6/10 M.VELON(60,0) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 3/9 A.ORANI(58,5) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 1/12 A.ORANI(59,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 1/13 P.BAZIRE(57,0) Standard

9 LIKING (25)0p1p4p3p4p8p1p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 16300 eu 2000/02'13''77 11/15 J.MOUTARD(58,

5)
ciężki

2025-11-11 STRASBOURG 16300 eu 2000/02'18''80 1/14 J.MOUTARD(58,
5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 4/14 J.MOUTARD(59,
5)

m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'20''17 3/11 J.MOUTARD(58,
5)

m.elast.

2025-09-06 CRAON 16300 eu 2200/02'22''04 4/16 J.MOUTARD(58,
5)

m.elast.

GONITWA 13 16 STYCZNIA 2026

10 YEMASKA 8p(25)5p2p5p0p7p6p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 3100/03'19''38 8/11 W.LEVESQUE(6

0,5)
2025-12-14 PORNICHET 13700 eu 2400/02'31''63 5/7 R.GABARD(66,0

)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 3100/03'19''73 2/12 C.MACCHIERAL
DO(63,5)

Standard

2025-11-02 ANGERS 19200 eu 4000/04'30''53 5/11 W.LEVESQUE(5
5,5)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 10/15 L.POGGIONOVO
(56,5)

m.elast.

11 LA DIVA D'ALBEN (25)0p4p2p7p2p5p9p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'56''77 10/15 A.LEMAITRE(61

,0)
Standard

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

19200 eu 2500/02'49''28 4/12 J.MOUTARD(56,
5)

ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 2/15 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2200/02'29''30 7/10 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-07-22 DIEPPE 25900 eu 2200/02'35''60 2/14 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

12 ADLAN SENORA (25)5p5p5p1p7p2p1p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'39''82 5/16 C.LECOEUVRE(

56,0)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'53''83 5/15 C.LECOEUVRE(
60,5)

ciężki

2025-11-02 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'56''64 5/10 B.WEBER(62,0) Standard
2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 1/13 C.LECOEUVRE(

59,5)
m.elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1900/02'05''46 7/11 C.LECOEUVRE(
57,5)

m.elast.

13 KALEONA (25)6p0p0p0p1p3p(24)0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 19200 eu 2150/02'13''53 6/13 P.REMOUE(53,0

)
Standard

2025-11-22 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 3000/03'10''06 13/13 C.LECOEUVRE(
60,0)

elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 25900 eu 2500/02'44''71 14/15 F.VERON(58,5) m.elast.
2025-08-26 DEAUVILLE 25900 eu 3200/03'27''58 12/16 F.VERON(59,0) Good to soft
2025-07-23 CHATEAUBRIAN

T
16300 eu 2650/03'08''83 1/14 F.VERON(60,0) m.elast.



GONITWA 14 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

14
16:55

PRIX CHIMERE 2925 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUP AND STAR J. GUELPA
7 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - UA UKA DU JAAR po 
W: P. THELLIER S: P. THELLIER T: J. GUELPA

2 KERNO N. PACHA
6 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - ROUBLARDE po 
W: Mlle L. PACHA S: Mlle L. PACHA T: Nils PACHA

3 KASH SNIPER N. ENSCH
6 lat Wałach Al. P: BRILLANTISSIME - VAGA po 
W: Ecurie CHAUVIGNY GLOBAL EQUINE S: Ecurie CHAUVIGNY GLOBAL EQUINE 
T: N. ENSCH

4 KELMEC R. DERIEUX
6 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - TERMA po 
W: Ecurie AB TROT S: Ecurie AB TROT T: R. DERIEUX

5 JOIE DE BERTRANGE M. GRASSET
7 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - ELITE DE BERTRANGE po 
W: J.M. FREYSSENGE S: J.M. FREYSSENGE T: Sté. Ent. Bernard GRASSET

6 KALENCIO FLAC D. BEKAERT
6 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - DALENCIA po 
W: BVBA Lieven DE GROOTE S: BVBA Lieven DE GROOTE T: CH. DE GROOTE

7 JOSS CAPELLO A. ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: BUTLER - COMETE DE LOIRON po 
W: C. BUHIGNE S: C. BUHIGNE T: C. BUHIGNE

8 JOCONDE TURGOT TH. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - SCARLET TURGOT po 
W: Ecurie Emilien HOSTE S: Ecurie Emilien HOSTE T: Théo BRIAND

GONITWA 14 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

1 JUP AND STAR DA(25)0A3A9A7A8A3A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''37 dyskw. J.CH. FERON
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
17500 eu 2650/3'20''68 Mlle C.

SALAMANI
2025-08-31 Salon de

Provence
20000 eu 3000/3'47''49 3/14 J. GUELPA

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 9/10 J. GUELPA
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 7/12 J. GUELPA

2 KERNO 2A(25)3A8A7A5A5A6A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'36''27 2/13 N. ENSCH
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''17 3/8 D. BEKAERT
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 8/16 N. PACHA
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 7/14 N. PACHA
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 5/15 N. PACHA

3 KASH SNIPER 4A(25)5A0ADADA1A5A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'42''18 4/8 N. ENSCH
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'38''27 5/13 N. ENSCH
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'22''00 GUILLAUME

LEMOINE
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
40000 eu 3000/3'48''58 dyskw. N. ENSCH

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'42''53 dyskw. N. ENSCH

4 KELMEC 5A(25)0A2A4ADADA(24)DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''04 5/16 R. DERIEUX
2025-12-05 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''75 R. DERIEUX
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 2/16 R. DERIEUX
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 4/16 R. DERIEUX
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'46''56 dyskw. N. ENSCH

5 JOIE DE BERTRANGE (25)5A7ADA8A0A0A7A5A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'12''73 5/12 M. GRASSET

2025-12-07 Salon de
Provence

25000 eu 3000/3'50''32 7/18 M. VAUDOIT

2025-11-09 Castelsarrasin 14500 eu 2375/3'05''24 dyskw. Q. BOUYNE
2025-09-06 Villeréal 24000 eu 2450/3'03''84 8/15 M. CRIADO
2025-08-03 Gramat 18000 eu 2700/ J. PAILLE
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6 KALENCIO FLAC 6A(25)9A2A2A1A2A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'42''18 6/8 D. BEKAERT
2025-12-01 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''34 9/16 P.PH. PLOQUIN
2025-11-12 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 2/2 CHRISTOPHE
DE GROOTE

2025-10-25 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

8000 eu 2300/ 2/3 CHRISTOPHE
MARTENS

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 1/8 CH. MARTENS

7 JOSS CAPELLO 1A(25)DA1A1ADA0A1A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''37 1/14 TH. BRIAND
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 dyskw. TH. BRIAND
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'37''77 1/13 TH. BRIAND
2025-11-16 Maure de

Bretagne
21000 eu 2850/3'32''91 1/18 A. COLLETTE

2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 dyskw. T. BEAUVAIS

8 JOCONDE TURGOT (25)1A6ADA2ADA4A8A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 35000 eu 2150/2'37''22 1/10 TH. BRIAND
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 6/14 P.PH. PLOQUIN
2025-11-20 Vincennes 53000 eu 2850/3'24''58 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'40''48 2/15 Y.A. BRIAND

2025-09-28 L'Isle sur la
Sorgue

24000 eu 2650/ dyskw. Y.A. BRIAND

GONITWA 15 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

15
17:13

PRIX DES ROUGES TERRES 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NOTA BENE J.MARIEN
60

4 lat Klacz BAY F. P: WOODED - SACRED BELIEF po MUHAARAR
W: G.GRUSON S: G.GRUSON T: N.CAULLERY

2 MINO GALESTE A.MADAMET
60

4 lat Ogier BAY CL P: BIRCHWOOD - PIQUETERA po ORATORIO
W: MME E.POITEVIN S: MME E.POITEVIN T: H.GHABRI

3 VESCO L.BOISSEAU
60

4 lat Wałach BAY F. P: BIRCHWOOD - LALA DANCE po MOTIVATOR
W: P.SANGLIER S: P.SANGLIER T: M.BRASME (S)

4 STAR OF ARTABAN P.BAZIRE
60

4 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - EASY VICTORY po DUBAWI
W: JV.TOUX S: JV.TOUX T: JV.TOUX

5 RAIDEN C.DEMURO
60

4 lat Wałach gniady P: KODIAC - BAILEYS SHOWGIRL po SEPOY
W: ECURIE GEORGINIO S: ECURIE GEORGINIO T: X.BLANCHET (S)

6 KEETA T.BACHELOT
60

4 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - PALE PEARL po KING'S BEST
W: KYRKINIS/TOLMI/NIGHTCHILL S: KYRKINIS/TOLMI/NIGHTCHILL 
T: M.BLANCPAIN (S)

7 SERENA F.VALLE SKAR
60

4 lat Klacz NOIPAN P: TRIPLE THREAT - STARACAYA po ALEX THE WINNER
W: L.L.LEMIERE (S) S: L.L.LEMIERE (S) T: L.LEMIERE (S)

8 MEKHTALIA A.CRASTUS
60

4 lat Klacz gniady P: MEKHTAAL - MISS FFANY po ZOFFANY
W: P.STIVAL S: P.STIVAL T: A.FOUASSIER

9 NICK BOUTIQUE M.VELON
59

4 lat Wałach kasztan P: TORONADO - PERFECT CHARM po CHARM SPIRIT
W: M.GUARNIERI S: M.GUARNIERI T: M.GUARNIERI

10 DALYAMIX M.JUSTUM
59

4 lat Klacz kasztan P: DALYAKAN - MISLIX po LINAMIX
W: Y.TRIPET S: Y.TRIPET T: M.JUSTUM

11 BOBBY JEAN X.BERGERON
57

4 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - MY YEAR IS A DAY po KING'S BEST
W: MME C.CARRARA S: MME C.CARRARA T: J.DA SILVA
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12 MAYUMI I.SADAOUI
57

4 lat Klacz gniady P: LAWMAN - BEAUCHAMP AMBER po COMPTON ADMIRAL
W: G.BIETOLINI S: G.BIETOLINI T: G.BIETOLINI

13 MONDIAL SPORT D.PROVOST
55

4 lat Wałach gniady P: MONDIALISTE - SHAMARINA po DALAKHANI
W: ECURIE HARAS DU CHATEAU S: ECURIE HARAS DU CHATEAU T: M.BRASME (S)

14 JOHNNY JANE S.JUST
51

4 lat Wałach BAY F. P: VAN BEETHOVEN - IN LOVE KELTY po GREEN TUNE
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

9. Nick Boutique
4. Star of Artaban
13. Mondial Sport

GONITWA 15 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

1 NOTA BENE (25)6p0p4p9p8p1p1p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 6/16 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 11/13 M.VELON(56,5) Standard
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1800/01'49''70 4/9 J.MARIEN(57,0) Good to soft

2025-08-07 DEAUVILLE 18300 eu 1900/01'59''16 9/9 A.CRASTUS(57,
5)

Slow

2025-07-31 DIEPPE 26900 eu 1800/01'53''60 8/12 A.CRASTUS(57,
0)

elast.

2 MINO GALESTE (25)0p0p9p9p0p0p5p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 13/16 J.MOUTARD(58,

5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 10/15 A.MADAMET(58
,5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 9/14 R.MANGIONE(5
3,0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 9/15 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 10/16 A.MADAMET(59
,5)

elast.

3 VESCO (25)Ap7h9h5p5p1p9p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'50''80 5/14 L.BOISSEAU(59
,0)

Good

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/ 5/11 L.BOISSEAU(60
,5)

Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/02'03''49 1/9 L.BOISSEAU(58
,0)

Good

2025-07-02 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'49''00 9/16 F.LEFEBVRE(57,
0)

elast.

4 STAR OF ARTABAN (25)3p1p2p4p6p0p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 3/16 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 1/13 P.BAZIRE(58,5) Standard
2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 2/13 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 4/15 S.PASQUIER(59

,0)
Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'14''77 6/13 J.MARIEN(57,0) m.elast.



GONITWA 15 16 STYCZNIA 2026

5 RAIDEN (25)7p4p2p0p5p0p3p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 7/9 S.PLANQUE(59,

5)
Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''01 4/8 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 2/14 S.PLANQUE(59,
5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 10/13 A.CRASTUS(60,
0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 5/15 C.DEMURO(59,
0)

Standard

6 KEETA (25)6p0p0p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-12 CHATEAUBRIAN

T
20000 eu 1950/02'05''51 6/11 T.BACHELOT(58

,0)
m.elast.

2025-03-28 COMPIEGNE 27000 eu 1600/01'37''45 10/10 T.BACHELOT(58
,0)

Good to soft

2025-02-28 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'57''89 10/14 A.VILCHIEN(54,
5)

Standard

2024-12-28 DEAUVILLE 30000 eu 1900/02'00''80 3/13 A.VILCHIEN(52,
5)

Standard

7 SERENA 9p(25)6p9p1p2p4h(24)2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''73 9/13 M.LE

CALLONEC(60,0
)

Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''81 6/10 A.MOLINS(54,5
)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 9/14 J.PELICIER(52,
0)

Standard

2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 1/10 M.JUSTUM(55,5
)

m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'00''54 2/13 M.JUSTUM(55,0
)

m.elast.

8 MEKHTALIA (25)9p2p0p7p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''67 9/11 A.GAUTRON(58

,5)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 2/10 J.NICOLEAU(54
,5)

Standard

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

21000 eu 2650/02'55''77 12/16 S.SAADI(57,0) elast.

2025-05-30 COMPIEGNE 27000 eu 2400/02'39''56 7/11 P.REMOUE(56,0
)

Good to soft

2025-04-26 ANGERS 21000 eu 2300/02'28''07 5/15 P.REMOUE(55,5
)

Good to soft

GONITWA 15 16 STYCZNIA 2026

9 NICK BOUTIQUE (25)2p1p0p1p2p7p0p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 2/15 M.VELON(57,5) Standard
2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 1/15 M.VELON(55,5) Standard
2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'50''00 12/15 M.VELON(53,0) m.elast.
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
20200 eu 1950/02'03''41 1/12 M.VELON(52,0) Good to soft

2025-09-29 CRAON 16300 eu 2400/02'36''53 2/16 R.MANGIONE(5
3,0)

elast.

10 DALYAMIX (25)8p4p8p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 8/15 M.JUSTUM(60,0

)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''73 4/16 M.JUSTUM(56,5
)

Standard

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 8/14 M.JUSTUM(56,5
)

elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 2000/02'13''64 3/9 M.JUSTUM(57,0
)

Good to soft

2025-07-24 SAINT-MALO 15600 eu 1800/01'55''01 6/11 A.BERNARD(54,
5)

elast.

11 BOBBY JEAN (25)7p0p0p0p7p1p5p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 7/15 X.BERGERON(5

8,5)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 16/16 X.BERGERON(5
9,0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 11/14 D.SANTIAGO(5
8,5)

m.elast.

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''22 11/14 A.VILCHIEN(53,
0)

Standard

2025-08-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''72 7/14 A.VILCHIEN(57,
5)

Slow

12 MAYUMI (25)0p0p8p0p7p5p1p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 12/15 I.SADAOUI(55,

0)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 12/13 A.VILCHIEN(56,
0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 8/15 A.VILCHIEN(55,
5)

Standard

2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 16/16 I.SADAOUI(56,
0)

m.elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 26900 eu 1900/02'01''67 7/9 M.FAVRIAUX(53
,0)

Standard
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13 MONDIAL SPORT 0p(25)2p7p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'40''59 10/14 E.HARDOUIN(5

8,0)
Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 2/11 J.MOUTARD(59,
5)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 7/14 J.MOUTARD(59,
5)

Standard

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 12/13 J.MOUTARD(56,
5)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 11/13 H.JOURNIAC(58
,0)

elast.

14 JOHNNY JANE 4p(25)7p2p6p9p5p8p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'40''59 4/14 X.BERGERON(5

4,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 7/14 J.CLAUDIC(56,0
)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 2/14 J.CLAUDIC(55,5
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 6/13 J.CLAUDIC(54,5
)

Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 9/14 A.SUBIAS(57,5) m.elast.

GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

16
17:30

PRIX JAG DE BELLOUET 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 19.350 eu II 10.750 eu III 6.020 eu IV 3.440 eu V 2.150 eu

Suma nagród 43 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GAUDEPSOU V. FOUCAULT
10 lat Wałach Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - ROCKET DES SALINES po 
W: Ecurie CENS'ATION S: Ecurie CENS'ATION T: Mlle A. MICHEL

2 JAVANAISE TURGOT TH. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - BARDANE TURGOT po 
W: Ecurie Emilien HOSTE S: Ecurie Emilien HOSTE T: Théo BRIAND

3 HONEY KING D. BEKAERT
9 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - QUEEN OF HONEY po 
W: Mme S. BLANCHETIERE S: Mme S. BLANCHETIERE T: M. IZZO

4 FINGER DES BORDES J. GUELPA
11 lat Wałach Al. P: ROCKLYN - QUALITE ORANGE po 
W: J. GUELPA S: J. GUELPA T: J. GUELPA

5 HOOPER DES CHASSES D. BROUWER
9 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - SONATE DU CHENE po 
W: Stall HABO S: Stall HABO T: D. BROUWER

6 IMPULSE JULRY J.P. GAUVIN
8 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - RUMBA JULRY po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

7 HAIDA SAUTONNE N. ENSCH
9 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - SARA SAUTONNE po 
W: Ecurie de SAUTONNE S: Ecurie de SAUTONNE T: M. SASSIER

8 HIGH FIRE DAIRPET B. MARIE
9 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - BAHIA BLANCA po 
W: Ecurie Marcel GELEOC S: Ecurie Marcel GELEOC T: B. MARIE

9 ILLUSTRE FERM P. REPICHET
8 lat Wałach Bay horse P: DJANGO RIFF - RIVALE DES CHARMES po 
W: L. MIRTO S: L. MIRTO T: P. REPICHET

10 JIM PERRINE A. ABRIVARD
7 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - UNABELLA PERRINE po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: L.CL. ABRIVARD

11 HERODE DU CORTA J.CH. FERON
9 lat Wałach Bay horse P: PICSOU DE VILLABON - JELNA CLAIRCHAMP po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

12 INFERNO PIPER CH. MARTENS
8 lat Wałach Bay horse Fo P: COUP DE POKER - TROIANA PIPER po 
W: Ecurie PIPER S: Ecurie PIPER T: V. MARTENS
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13 IRISH NICE ELGE H. GRIFT
8 lat Ogier Al. P: VERY NICE MARCEAUX - DIALGA DESBOIS po 
W: Stables ART S: Stables ART T: H. GRIFT

14 IRON D'ESPOIR X. BOVAY
8 lat Wałach Al. Fo P: TUCSON - CHANCE D'ESPOIR po 
W: Ec. J.Ph. MONCLIN S: Ec. J.Ph. MONCLIN T: M.A. BOVAY

15 FUCHSIA DU RIB A. TOMASELLI
11 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - TULIPE DU RIB po 
W: A. TOMASELLI S: A. TOMASELLI T: A. TOMASELLI

16 GAI LOGIS M. GRASSET
10 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - QUANTASIA po 
W: M. BRUYNEEL S: M. BRUYNEEL T: J. CORBANIE

GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

1 GAUDEPSOU (25)1A5A5A1A7A5MDA7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 1/15 V. FOUCAULT

2025-11-18 Agen-La
Garenne

39000 eu 2575/3'06''74 5/13 V. FOUCAULT

2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 5/13 Q. CHAUVE-
LAFFAY

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 1/11 V. FOUCAULT
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 7/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU

2 JAVANAISE TURGOT 2A(25)DA4A5A1A1A1A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''92 2/14 TH. BRIAND
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 dyskw. Y.A. BRIAND
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 4/14 Y.A. BRIAND
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'34''23 5/14 TH. BRIAND
2025-09-13 Vichy 8000 eu 4275/5'36''15 1/10 Mlle S.

BLANCHETIERE

3 HONEY KING (25)5A5A0A0M0A4A4A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 5/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 5/14 M. IZZO

2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 M. LENOIR
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 TH. RAFFIN
2025-09-06 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''29 F. LAGADEUC

4 FINGER DES BORDES 7A(25)9A6A5A0A7ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''92 7/14 J. GUELPA
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 9/15 J. GUELPA
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 6/14 J. GUELPA
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 5/14 J. GUELPA

2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 N. BAZIRE

5 HOOPER DES CHASSES (25)8ADADA0ADA7A2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 8/15 D. BROUWER
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 dyskw. D. BROUWER
2025-12-06 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

8800 eu 2600/ dyskw. DANNY
BROUWER

2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 8/12 DANNY
BROUWER

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

39000 eu 2700/3'19''95 dyskw. K. DEPUYDT
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6 IMPULSE JULRY (25)9A1A6M4A2M1M9A6MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 9/15 J.P. GAUVIN
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'34''23 1/14 J.P. GAUVIN
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 6/13 Mme CLEA

ROGER
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 4/13 J.P. GAUVIN
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'42''99 2/11 M. LELIEVRE

7 HAIDA SAUTONNE 4A(25)7A7A9A8A0A1A7M1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''92 4/14 B. ROCHARD
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 7/15 TH. BRIAND
2025-06-22 Vincennes 68000 eu 2100/2'27''41 7/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-23 Vincennes 68000 eu 2700/3'13''27 9/13 B. ROCHARD
2025-04-19 Enghien 68000 eu 2150/2'34''42 8/16 B. ROCHARD

8 HIGH FIRE DAIRPET (25)0ADA9A0A0A9A0A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''19 B. MARIE
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 dyskw. B. MARIE
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 9/14 B. MARIE

2025-10-05 Alençon 27000 eu 2650/ R. LE CREPS
2025-05-11 Rambouillet 50000 eu 2800/ B. MARIE

9 ILLUSTRE FERM (25)3A1A1A2A3A3A2A8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 3/12 D. BEKAERT

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

32000 eu 2650/3'21''12 1/14 D. BEKAERT

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'33''35 1/14 D. BEKAERT
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
27000 eu 3000/3'45''11 2/15 D. BEKAERT

2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'19''54 3/8 Mlle C.
THONNEL

10 JIM PERRINE (25)3A9A4A1A5A1A1A8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 3/14 LEO ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 9/14 A. ABRIVARD
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 4/13 A. ABRIVARD
2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'29''77 1/16 A. ABRIVARD
2025-07-19 Carentan 23000 eu 2850/ 5/16 A. ABRIVARD

GONITWA 16 16 STYCZNIA 2026

11 HERODE DU CORTA 1A(25)4A1A8A4A0A7A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'39''45 1/14 P.PH. PLOQUIN
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 4/14 Y.A. BRIAND

2025-10-25 Salon de
Provence

34000 eu 2200/2'40''61 1/14 TH. BRIAND

2025-10-11 Hyères 31000 eu 2650/3'12''69 8/10 Y.A. BRIAND
2025-09-13 Vichy 8000 eu 4275/5'36''15 4/10 TH. CLAIRET

12 INFERNO PIPER 3A(25)0A3A1A1A2A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''01 3/16 CH. MARTENS
2025-12-06 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''65 S. FERRARA
2025-11-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

2500 eu 2300/ 3/6 SAVIO
FERRARA

2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''95 1/11 CH. MARTENS
2025-05-29 Avignon-Le

Pontet
23000 eu 3000/3'43''61 1/12 CH. MARTENS

13 IRISH NICE ELGE (25)7A0A0ADA5ADA(24)DA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 7/12 HENK GRIFT

2025-10-26 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2100/ 8/11 HENK GRIFT

2025-05-06 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2300/ JO CORBANIE

2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2150/2'36''30 dyskw. F. NIVARD
2025-02-27 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2150/2'34''82 5/13 H. GRIFT

14 IRON D'ESPOIR (25)8A6A8A4A3A3A5A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 8/14 X. BOVAY
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2600/3'13''75 6/12 X. BOVAY
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''92 8/16 X. BOVAY

2025-08-17 Divonne-les-
Bains

28000 eu 2675/3'23''21 4/14 TH. BRIAND

2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'35''64 3/11 D. BEKAERT

15 FUCHSIA DU RIB 8A(25)6A0A0A5A7A2A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'39''45 8/14 A. TOMASELLI
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'34''52 6/14 D. BEKAERT
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'18''92 A. TOMASELLI

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

28000 eu 2650/3'19''39 A. TOMASELLI

2025-07-27 Avignon-Le
Pontet

26000 eu 2925/3'37''56 5/12 D. BEKAERT
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16 GAI LOGIS 6A(25)0A0A8A6A1A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'39''45 6/14 R. DERIEUX
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
37000 eu 2650/3'16''01 J. CORBANIE

2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 K. DEPUYDT
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 8/16 K. DEPUYDT
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 6/12 K. DEPUYDT

GONITWA 17 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

17
17:48

PRIX DE LA BEAUVOISINIERE 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SOMMERBLAU A.BARON
64

4 lat Klacz gniady P: SOMMERABEND - GALINA po GALIWAY
W: MME PH.DESBOIS S: MME PH.DESBOIS T: A.BARON

2 REMBRAND TO GO T.PICCONE
64

4 lat Ogier gniady P: SHAMALGAN - GLORIOUS ADVENTURE po GALILEO
W: C.BOCKELMANN S: C.BOCKELMANN T: M.RULEC (S)

3 ALKIDAN C.DEMURO
61

4 lat Wałach gniady P: NEW BAY - ASEEL po BERNARDINI
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: T.SPEICHER

4 GAULOIS GLORIEUX S.PASQUIER
61

4 lat Wałach gniady P: GALIWAY - PAOLA LISA po POMELLATO
W: L.GISCARD D'ESTAING S: L.GISCARD D'ESTAING T: C.FERLAND (S)

5 GABYLOU L.POGGIONOVO
60

4 lat Wałach kasztan P: MADHMOON - SIYOUGIRL po SIYOUNI
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: G.FOURRIER

6 KEANU M.VELON
60

4 lat Ogier gniady P: SHOWCASING - SHAMAL BREEZE po SHAMARDAL
W: P.CAMUS/VDA TRANSPORT S: P.CAMUS/VDA TRANSPORT T: A.FOUASSIER

7 VOLCANO A.CRASTUS
60

4 lat Wałach gniady P: RIBCHESTER - VEJER po DALAKHANI
W: M.MOTSCHMANN S: M.MOTSCHMANN T: A.SCHUTZ (S)

8 LITTLE LADY L.BOISSEAU
60

4 lat Klacz gniady P: SOLDIER HOLLOW - LADY EMERALD po TIGER HILL
W: MME S.JORG S: MME S.JORG T: MME Y.VOLLMER

9 MY SECRET LIGHT C.LECOEUVRE
60

4 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - SAMBETTA po NO NAY NEVER
W: DOINEAU / SAINT-ANDRE / FERRON S: DOINEAU / SAINT-ANDRE / FERRON 
T: FR.MONFORT (S)

10 SMERWICK A.LEMAITRE
59

4 lat Klacz gniady P: KODIAC - FORT DEL ORO po LOPE DE VEGA
W: FAL STUD SAS S: FAL STUD SAS T: P.DECOUZ (S)

11 AZ ZEIVA T.TRULLIER
59

4 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - TREBUJENA po SIYOUNI
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: S.NIGGE (S)
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12 TWARAB A.MADAMET
58

4 lat Wałach gniady P: ELARQAM - NERA DIVINE po DIVINE LIGHT
W: A.THIERRY/EC.LAURENT QUEROU S: A.THIERRY/EC.LAURENT QUEROU 
T: F.MONNIER (S)

13 WOLKE SIEBEN D.SANTIAGO
58

4 lat Klacz kasztan P: INTELLO - WINDSBRAUT po ALL PRIDE
W: G.KRAHFORST S: G.KRAHFORST T: S.SMRCZEK

14 LA FLANDRINE R.MANGIONE
57

4 lat Klacz gniady P: STUDY OF MAN - FELCINE po DUKE OF MARMALADE
W: MME M.CAZAUBON/A.KHADDAM S: MME M.CAZAUBON/A.KHADDAM 
T: A.BOTTI (S)

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

12. Twarab
11. Az Zeiva
2. Rembrand To Go

GONITWA 17 DEAUVILLE 16 STYCZNIA 2026

1 SOMMERBLAU (25)1p6p5p7p1p8p3p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 1/15 A.BARON(59,0) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 6/15 A.BARON(60,0) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 1600/01'40''98 5/12 A.BARON(58,0) m.elast.

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1900/02'15''73 7/13 A.BARON(60,0) ciężki

2025-06-30 CHOLET 18000 eu 1900/01'58''95 1/10 A.BARON(55,5) Good to soft

2 REMBRAND TO GO (25)2p1p0p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''42 2/16 E.CORALLO(56,

0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 1/15 T.PICCONE(59,
0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 10/15 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'54''53 4/11 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2025-03-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'40''34 4/10 T.PICCONE(58,
0)

Standard

3 ALKIDAN (25)0p4p6p1p7p6p3p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 14/15 E.HARDOUIN(5

9,5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'57''74 4/9 E.HARDOUIN(5
6,0)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'07''15 6/8 A.CRASTUS(60,
0)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 1/13 M.GUYON(56,0) m.elast.
2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 7/12 M.FAVRIAUX(57

,5)
elast.

4 GAULOIS GLORIEUX (25)8p0p0p5p(24)1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 8/14 N.BAUDET(55,0

)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 13/14 E.CORALLO(60,
0)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 13/15 N.BAUDET(58,5
)

Good to soft

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1600/01'44''67 5/9 N.BAUDET(53,5
)

elast.

2024-10-19 PAU 23000 eu 1400/01'24''20 1/16 E.CORALLO(58,
0)

Standard
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5 GABYLOU (25)1p4p0p6p7p0p4p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 1/9 L.POGGIONOVO

(59,0)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''67 4/11 L.POGGIONOVO
(59,0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 3100/03'26''70 15/15 H.LEBOUC(61,5
)

Standard

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 3000/03'16''08 6/6 H.LEBOUC(59,0
)

Good to soft

2025-07-10 CHATEAUBRIAN
T

19200 eu 2650/02'55''99 7/10 C.GROSBOIS(6
2,0)

elast.

6 KEANU (25)1p2p1p4p8p2p0p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''81 1/10 M.VELON(56,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''29 2/11 M.LE

CALLONEC(55,5
)

Standard

2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 1/12 Y.ROUSSET(60,
0)

m.elast.

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 4/8 L.GALLO(57,5) ciężki
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
22100 eu 1600/01'37''47 8/8 L.BRECHET(55,

5)
Good to soft

7 VOLCANO (25)1p5p9p6p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 LYON LA SOIE 15600 eu 1800/01'52''45 1/11 A.CRASTUS(58,

0)
Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1600/01'40''70 5/8 A.POUCHIN(56,
5)

m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 9/16 A.POUCHIN(59,
0)

elast.

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'35''60 6/8 M.BARZALONA(
58,0)

Good to soft

2025-07-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''96 2/8 A.POUCHIN(58,
0)

m.elast.

8 LITTLE LADY (25)7p7p1p(24)4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 14600 eu 2150/02'15''55 7/7 L.BOISSEAU(55

,5)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 14600 eu 1800/01'53''46 7/9 M.GERMAIN(54,
0)

Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 1700/01'55''60 1/13 M.GERMAIN(53,
5)

elast.

2024-10-27 HANOVRE 10000 eu 1300/ 4/0 (51,5)
2024-10-06 MULHEIM 10000 eu 1500/ 8/0 (52,0)
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9 MY SECRET LIGHT (25)2p8p0p7p0p1p2p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''81 2/10 C.LECOEUVRE(

59,0)
Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 8/12 W.LEVESQUE(6
0,5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 11/14 W.LEVESQUE(5
4,0)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 7/12 M.GUYON(57,5) Standard
2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 13/13 C.DEMURO(60,

0)
m.elast.

10 SMERWICK (25)7p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'54''53 7/11 M.FAVRIAUX(52

,0)
m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 20100 eu 1600/01'38''57 5/13 M.FAVRIAUX(54
,0)

elast.

2025-06-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'43''96 4/9 M.FAVRIAUX(53
,5)

Good

11 AZ ZEIVA (25)2p2p2p7p9p3p7p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 2/16 T.TRULLIER(61,

5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 2/15 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 2/14 G.SIAS(54,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 25000 eu 1900/01'59''58 7/10 T.TRULLIER(54,

0)
Standard

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2000/02'06''67 9/13 T.BACHELOT(58
,0)

Good to soft

12 TWARAB (25)1p4p6p2p3p4p3p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 1/15 H.LEBOUC(58,5

)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 4/13 H.LEBOUC(59,5
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 6/13 C.LECOEUVRE(
57,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 2/15 C.LECOEUVRE(
60,0)

Standard

2025-10-06 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''94 3/15 L.ROUSSEL(57,
5)

elast.

13 WOLKE SIEBEN (25)8p8p4p3p0p2p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 8/13 M.FAVRIAUX(55

,0)
Standard

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 2900/03'31''46 8/12 G.MEURY(54,0) m.elast.
2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 4/12 S.BREUX(54,5) m.elast.
2025-09-14 STRASBOURG 19200 eu 2350/02'38''96 3/10 G.MEURY(58,5) m.elast.
2025-08-08 CLAIREFONTAI

NE
20100 eu 2400/02'33''40 12/14 S.BREUX(58,0) Good to soft
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14 LA FLANDRINE (25)8p6p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 8/10 G.SANCHEZ(54,

5)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 6/15 R.MANGIONE(5
6,5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 7/11 S.PASQUIER(56
,5)

Standard

2025-03-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'39''44 3/9 S.PASQUIER(58
,0)

Standard

GONITWA 18 CAGNES-SUR-MER 16 STYCZNIA 2026

18
18:05

PRIX DE CAHORS 2925 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2925 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KEADYE CASH DU DAN M. GRASSET
6 lat Klacz Bay horse Fo P: DREAMER DELO - BEAUTY DU DAN po 
W: Jean ALSINA S: Jean ALSINA T: Sté. Ent. Bernard GRASSET

2 KYRIELLE DES MONTS D. CINIER
6 lat Klacz Bay horse P: CYPRIEN DES BORDES - REINE DE GUEHAM po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

3 KARA MARIS N. ENSCH
6 lat Klacz Bay horse P: CHE JENILOU - ECCE MARIS po 
W: J.P. ENSCH S: J.P. ENSCH T: N. ENSCH

4 KLAIRE DE PLAY MARTIN CORMY
6 lat Klacz Bay horse P: DROLE DE JET - AUBE D'ORTIGE po 
W: Mme V. BOUDIER-CORMY S: Mme V. BOUDIER-CORMY T: MICKAEL CORMY

5 KAIPIRINHA N. CORMY
6 lat Klacz Bay horse P: UVEVERING DU GITE - ARNICA DEL CAMPO po 
W: Olivier PERREAU S: Olivier PERREAU T: MICKAEL CORMY

6 KELLY DU RIL R. DERIEUX
6 lat Klacz Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - STAR CITY po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: R. DERIEUX

7 KALAGA DU CADRAN CH. MARTENS
6 lat Klacz Al. Br P: VERY NICE MARCEAUX - SLAMBADA po 
W: Ecurie J.P.-F. LAMARE S: Ecurie J.P.-F. LAMARE T: F. LAMARE

8 KISMIE DE MONTFORT N. PACHA
6 lat Klacz Bay horse P: EVER PRIDE - QUISMY DE MONTFORT po 
W: Mme Camille MORIN S: Mme Camille MORIN T: Nils PACHA

9 KISS THE MOON M. CINIER
6 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - BRITISH COLUMBIA po 
W: F. GUILLEMAIN S: F. GUILLEMAIN T: D. CINIER
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1 KEADYE CASH DU DAN (25)6A0A0ADADADA8A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2150/2'36''72 6/10 M. GRASSET
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''20 J. CHAVATTE
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ M. CRIADO

2025-09-08 Auch 16500 eu 2800/3'36''50 dyskw. N. PACHA
2025-09-01 Cazaubon 15500 eu 2600/ dyskw. M. CRIADO

2 KYRIELLE DES MONTS 9A(25)8ADM5ADA2ADA5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'40''98 9/12 D. CINIER
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''79 8/10 N. CINIER
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
23000 eu 2650/3'22''00 dyskw. Mlle C. SAOUT

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 19000 eu 2000/2'28''75 5/11 M. CINIER
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
21000 eu 2300/2'48''75 dyskw. M. CINIER

3 KARA MARIS DA(25)6ADADA6A5A0A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'40''98 dyskw. GUILLAUME

LEMOINE
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''79 6/10 GUILLAUME

LEMOINE
2025-10-19 Salon de

Provence
19000 eu 3000/3'50''05 dyskw. GUILLAUME

LEMOINE
2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'23''88 dyskw. N. ENSCH
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''30 6/13 N. ENSCH

4 KLAIRE DE PLAY (25)6A0A6A0ADM9A0A4A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''73 6/12 MICKAEL

CORMY
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2825/3'31''74 MICKAEL

CORMY
2025-05-08 Cluny 17500 eu 2700/ 6/16 MARTIN CORMY
2025-04-27 Lyon (à Parilly) 24000 eu 2850/3'34''90 MARTIN CORMY
2025-04-20 Lyon (à Parilly) 19500 eu 2100/2'36''50 dyskw. J.L.CL.

DERSOIR

5 KAIPIRINHA (25)0A4A2A6A4ADA2ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''79 N. CORMY
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15500 eu 2600/3'18''10 4/16 N. CORMY
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''48 2/14 MICKAEL

CORMY
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'50''03 6/12 MICKAEL

CORMY
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
21000 eu 2300/2'48''75 4/16 MARTIN CORMY
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6 KELLY DU RIL (25)1A3A0A0ADA1A1ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''79 1/10 R. DERIEUX
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2150/2'36''72 3/10 R. DERIEUX
2025-11-30 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''81 M. IONESCU
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 R. DERIEUX
2025-02-21 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'38''52 dyskw. R. DERIEUX

7 KALAGA DU CADRAN (25)2A1A1A2A9ADA4A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''79 2/10 CH. MARTENS
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''30 1/13 CH. MARTENS
2025-08-16 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2700/3'19''16 1/14 G. JUNOD
2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 17500 eu 2925/3'39''27 2/15 G. JUNOD
2025-07-17 Cherbourg 18000 eu 2625/3'21''06 9/14 L.F. LARUE

8 KISMIE DE MONTFORT 8A(25)0AAA9ADADA(24)0M2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'40''98 8/12 N. PACHA
2025-12-21 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'29''64 B. SEMET

2025-11-23 Grenade-sur-
Garonne

16500 eu 2725/3'34''57 J.J.
BELLEVEAUX

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2400/2'59''12 9/10 N. PACHA

2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 dyskw. E. RAFFIN

9 KISS THE MOON 0A(25)9ADADADA2ADA7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'40''98 M. CINIER
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'19''77 9/16 M. CINIER

2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''48 dyskw. M. CINIER
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'24''10 dyskw. M. CINIER

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'50''03 dyskw. M. CINIER
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19
18:23

PRIX EDGAR ROLFE 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.

I 9.100 eu II 3.458 eu III 2.548 eu IV 1.638 eu V 728 eu

Suma nagród 18 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 PADDINGTON A.LE LAY MARTIN
60

3 lat Ogier gniady P: THREAT - ZADAR po WOOTTON BASSETT
W: PE.PE.DUBOIS (S) S: PE.PE.DUBOIS (S) T: PE.DUBOIS (S)

2 MIA FAST M.CALBRIX
58

3 lat Klacz gniady P: ECTOT - VALKYRIES po LE HAVRE
W: M.BLANCPAIN(S)/F.GUENICHE S: M.BLANCPAIN(S)/F.GUENICHE 
T: M.BLANCPAIN (S)

3 RAGE CHOPE G.MEURY
58

3 lat Klacz gniady P: CAPTAIN CHOP - RAJELINE po RAJSAMAN
W: ECURIE NICOLATO/A.CHOPARD S: ECURIE NICOLATO/A.CHOPARD 
T: T.SPEICHER

4 LIEBEROSE M.MARQUETTE
58

3 lat Klacz kasztan P: THREAT - LOUCE po LE HAVRE
W: S.NIGGE/B.NIGGE/AUGUSTIN-NORMAND 
S: S.NIGGE/B.NIGGE/AUGUSTIN-NORMAND T: S.NIGGE (S)

5 NAZGUL BLOU L.CARBONI
58

3 lat Ogier kasztan P: TORONADO - FIFTH ELEMENT po MOST IMPROVED
W: MME M.TRETIAKOVA S: MME M.TRETIAKOVA T: S.SMRCZEK

6 DANAFLO L.ARMANCE
56

3 lat Klacz BAY F. P: MUHAARAR - SYA po DABIRSIM
W: MME D.XOUAL/ECURIE BRED TO WIN S: MME D.XOUAL/ECURIE BRED TO WIN 
T: Y.BARBEROT (S)

7 P'TIT ROCK E.VERHESTRAETEN
56

3 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - SAREINA po RAJSAMAN
W: M.M.NIGGE (S) S: M.M.NIGGE (S) T: M.NIGGE (S)

8 NOUS TROIS W.LEVESQUE
56

3 lat Klacz GREY P: LITERATO - MIRANDOLA po ANABAA BLUE
W: SCEA ECURIE DE VILLENEUVE S: SCEA ECURIE DE VILLENEUVE T: S.CERULIS

9 CAPOUCHINE L.GALLO
55

3 lat Klacz gniady P: VICTOR LUDORUM - BLACK SEED po ALHEBAYEB
W: N.MESSICA S: N.MESSICA T: J.LEROY

GONITWA 19 16 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
La Provence
Rédaction

1. Paddington
3. Rage Chope
2. Mia Fast
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1 PADDINGTON (25)1p7p7p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'59''34 1/17 A.LE LAY

MARTIN(54,0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 7/12 A.LE LAY
MARTIN(55,0)

Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 9000 eu 1700/01'48''49 7/8 A.LE LAY
MARTIN(54,5)

m.elast.

2025-11-01 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'01''60 7/8 A.LE LAY
MARTIN(54,5)

Standard

2025-09-12 SAINT-CLOUD 27400 eu 2000/02'12''89 10/10 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

2 MIA FAST (25)6p6p6p6p4p4p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'59''34 6/17 M.CALBRIX(53,

5)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 6/12 M.VELON(57,0) Standard
2025-11-16 NANCY 14600 eu 2000/02'09''78 6/11 M.CALBRIX(54,

0)
m.elast.

2025-09-28 AMIENS 14600 eu 1650/01'41''63 6/14 M.CALBRIX(54,
0)

elast.

2025-09-05 CHANTILLY 23000 eu 1600/01'39''49 4/10 M.CALBRIX(52,
0)

elast.

3 RAGE CHOPE (25)4p7p5p2p3p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'59''34 4/17 M.FAVRIAUX(54

,5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 7/14 E.HARDOUIN(5
4,5)

Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'40''88 5/11 M.CALBRIX(52,
5)

Good to soft

2025-09-03 LYON PARILLY 12000 eu 1600/01'43''40 2/7 E.HARDOUIN(5
6,5)

m.elast.

2025-08-13 VICHY 12000 eu 1600/01'42''25 3/8 M.FAVRIAUX(54
,5)

Good to soft

4 LIEBEROSE (25)9p6p5p7p5p4p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 9/14 D.SANTIAGO(5

6,0)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 6/13 D.SANTIAGO(5
6,5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 5/13 T.TRULLIER(59,
0)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''55 7/12 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 25000 eu 1500/01'30''08 5/12 A.LEMAITRE(53
,5)

Standard
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5 NAZGUL BLOU (25)7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'59''34 7/17 C.CARBONI(56,

5)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 10/11 B.MARIE(58,0) m.elast.

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

13000 eu 1200/01'14''00 11/11 A.CRASTUS(56,
5)

elast.

6 DANAFLO (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'02''34 14/14 H.JOURNIAC(56

,0)
Standard

7 P'TIT ROCK (25)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'27''92 10/15 M.VELON(56,0) Standard
2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''19 11/15 M.VELON(56,5) Standard

8 NOUS TROIS (25)6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 6/14 R.MANGIONE(5

3,0)
Standard

2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2000/02'19''60 8/9 T.BACHELOT(56
,0)

m.elast.

9 CAPOUCHINE (25)0p6p9p5p2p1p9p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 10/14 D.SANTIAGO(5

1,5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''91 6/10 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''61 9/11 E.CORALLO(58,
0)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 27400 eu 2000/02'20''18 5/9 E.CORALLO(58,
0)

m.elast.

2025-11-02 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'42''52 2/8 F.VERON(58,5) m.elast.


